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Krister Berger vid starten Etapp 1 Bornholm Höst-Open 2007 

 
Årets sista nummer av Qvistknäckaren har du kanske just fått i din hand. 
 
Året som snart är passerat har bla innehållit  
Storm (titta i Fålehagen om ni inte minns) 
Arbete, bla >2000 h på Vätternrundan + 5-dagars och DM-stafett 
Träningsläger på Gotland i våras 
Tävlande i stora delar av Sverige och även en del utomlands. 
 
 
Vi som ingår i Informationskommittén består även kommande år av: 
Patrik Korall         Lisa Korall           Fredrik Korall 
Anders Hedin      Krister Berger      Ramon Berger 
Kommittén är ansvarig för Qvistknäckaren och hemsidan. 
 
Artiklar eller annat som ni vill ha in eller tycka till om skickas till: 
patrik.korall@telia.com 
 
Fotografer i den tidning är Thomas Svensson, Maria Bergstrand, Patrik Korall 
och Krister Berger 
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Ordföranden har ordet. 
 
Ungefär 500 meter norr om oss bor en bäver eller möjligen flera bävrar. 
De har gjort fördämning där Mellansjön rinner ut i Karlsbyån som så 
småningom rinner ut i Salstern vid det röda huset på vägen till Bona. 
Bävrarna har fått sin fördämning förstörd flera gånger av någon men de 
har byggt upp den igen och det har bara tagit några veckor. Just nu är 
vattenståndet så högt att vattnet rinner över fördämningen, men vad jag 
vill säga med det är att man ska aldrig ge upp, om man hänger i och 
kämpar på så kommer framgångarna och resultaten. Fråga ”IdolLeffe” 
som fick sin seger i höstas. 
 
Årets startpunkt som MAIF och TGOK arrangerar tillsammans med ÖOF 
handlar i år om att behålla och rekrytera. Självklart tema eftersom det hi-
storiskt varit tufft för många klubbar ur rekryteringssynpunkt före och ef-
ter ett stort arrangemang som fem-dagars. Många ungdomsledare får ta 
ett stort ansvar för arrangemanget och man blir lätt trött och drar ner på 
klubbarbetet. Det är i detta sammanhang märkligt att i skrivande stund 
dåligt med anmälda. Jag hoppas för östgötsk orienterings skull att alla tar 
sig samman för utan ungdomsverksamhet dör klubbarna ut. 
 
Medlemssystemet i MAIF förändras från och med årsskiftet. Tidigare har 
vi ju kunnat vara medlemmar i tre klubbar inom MAIF för en peng. Från 
årsskiftet är man endast medlem i den klubb som man betalar avgift till. 
Det kommer säkert att förändra något men det betyder samtidigt att vi 
alla skall övertyga så många som möjligt om nödvändigheten av att vara 
medlem i MAIF OL. 
 
Jag hoppas att vi alla MAIF:are skall få en sköna och fridefulla helger 
men glöm för all del inte att träna för vi skall väl inte blir större på det sett 
att vi väger mer, det är bättre vi blir fler till antalet istället. 
 
God Jul och vi ses kanske vid Nyårslöpet. 
 
Thomas 



QVISTKNÄCKAREN  

 4 

Anders i London igen 
 
Omberg har ni ju alla varit på; till och med uppe 
på Hjässan. Innan man klipper den sista back-
en, upp till den öppna delen, finns resterna av 
en fornborg, som sträcker sig som en mur runt 
hela Hjässan. Där finns en skylt med en kart-
skiss över borgen. Och så finns den en sån där 
prick: "Du är här!". Och den sitter högst upp på 
kartan. Det betyder, att om man vill följa kartan, 
måste man ställa sig på huvudet för att förstå, 
att om man vill följa muren åt höger (som kartan 
visar), ska man gå till vänster. Kort sagt: det där 
med att passa kartan fattar inte skyltmakare all-
tid. Den där skylten är ju alldeles tokig. Pricken 
ska ju vara längst ned, så att man ser naturen 
rätt framför sig. Sånt vet ju vi. Men andra än ori-
enterare lurar man iväg åt helt fel håll. 
 
I tunnelbanan i London gör man likadant. I alla 
fall ibland. Tåget kommer från vänster och fort-
sätter i tunneln åt höger. Men på kartan över 
tunnelbanelinjen står allt spegelvänt. Sånt är så 
märkligt. Men det är kanske bara såna som jag 
som reagerar. Jag brukar ändå åka åt rätt håll. 
Det skulle vara roligt att veta hur många turister 
som får åka till nästa station, för att där byta tåg 
och fara åt andra hållet. Nja, man står ju vid rätt 
perrong, förstås. Då får man ta det tåg som 
kommer... Men man blir konfys. 
 
Jag kom iväg, som ni förstår, till Den Fina Sta-
den, under Bornholms- och Smålandskavlehel-
gen. Kartträning får man genom att nyttja sin 
London AZ-kartbok. Jag får ofta passa kartan. 
London är en stad med vindlande, smala gator, 
på många ställen. Det medeltida gatunätets 
sträckningar finns kvar. När London brann 1666 
följde man det gamla; man byggde inte nya, 
raka, gatusystem, som andra städer har gjort. 
Det är väl därför jag fortsätter att åka dit. Jag 
har ju skrivit det förr, men just känslan av att 
kunna sätta sig på bussen var som helst och 
åka i den täta, sakta glidande trafiken och se 
staden och dess liv från andra våningen: det är 
så njutbart. Och sen hoppar man av där man 
vill - och läser in sig på kartan.  
 
Efter att ha kommit fram på torsdagskvällen 
promenerade jag och åkte buss och Tube; be-
sökte museer, åkte båt på Themsen, var ute vid 

min älsklingsplats - botaniska trädgården i 
Kew - gick i gångtunneln under floden, gick på 
bio (och såg hur man hade sabbat den bästa 
fantasyboken som finns - En Ring Av Järn, allt-
så) och åt och drack och mådde gott. 
 
Nu hade jag ju tänkt orientera också. Den här 
gången fanns det två tävlingar att välja på: an-
tingen järnväg västerut en knapp timma eller 
också en halvtimma österut. På lördagskvällen, 
efter en del timmars vandring i Kew, kändes 
kroppen inte alldeles fräsch, men jag beslöt mig 
för att ställa klockan till hyfsat tidig frukost. Det 
kunde faktiskt vara den sista 
tävlingen jag får springa - vem vet? Bäst att ta 
tillfället i akt. Trots att vi hade fått en timma ex-
tra att vila ut på, hade fler än jag tagit tidig fru-
kost, så det var nästan fullt. Men jag fick snart 
min äggröra, min korv, bacon, tomat och vita 
bönor. Och mitt röstade bröd kom, och min te-
kanna. Fast först naturligtvis flingor och mjölk. 
Kort sagt: jag var beredd på det sättet, om intet 
annat. 
 
Jag hade åkt med bara handbagage (så man 
slipper stå och vänta på väskorna - dessutom 
får man gå ombord först på Ryanair, om man 
inte har en massa skrymmande med sig), så 
det var lättpackat. I min lilla ryggsäck fanns lö-
parskorna och OL-kläderna. Plus kompass och 
SI-pinne - nyinköpt, eftersom jag slarvade bort 
min gamla förra sommarn. Sen får man inte rum 
med så mycket mer - några t-tröjor, kalsonger 
och strumpor. Sen är det bara plats för två 
böcker; kartan och en att läsa. Men det går att 
klara sig bra med det. Dessutom fick jag lämna 
ifrån mig tandkräm och schampoo på Skavsta. 
Det var för stora förpackningar. Säkerhetskon-
trollen är strikt. Med all rätt. 
 
Alltså: jag behöll skorna, nylondräkten och lite 
till (snodde en handduk från hotellet) i ryggsäck-
en och gav mig iväg. Jag hade bestämt mig för 
att åka till tävlingen österut - för jag ville prova 
min pinne. Den andra tävlingen hade Emit. 
(Samma sak där som här, alltså. Blandade va-
nor. Fast SI är allra vanligast!) 
 
Tjugo meter från hotelldörren stannar bussen till 
Victoria Station; sen var det att ta tåg till Swan-
ley och snart var man där. Den här gången blev 



QVISTKNÄCKAREN  

 5 

det inget dramatiskt; vis av förra gångens fadä-
ser hade jag försett mig med en bättre karta, så 
jag gick genom den lilla staden och ut mot en 
golfbana. Två kilometer. Jag mötte ett motions-
lopp på vägen - mest äldre damer, men en och 
annan karl också. De sprang sakta, jag vet inte 
hur långt loppet var, men det var utkommende-
rade poliser och blåljus ute, för man sprang på 
den rätt kraftigt trafikerade, smala, huvudvägen. 
Jag kan lova, att ett sånt arrangemang inte 
skulle ha en chans i Sverige. Polisen skulle 
säga tvärt nej. Hur som helst gav deras mode-
rata fart mig lite råg i ryggen. Kan dom, så kan 
nog jag.  
 
Jag genade en småväg och kom till golfklub-
bens hus. Jag letade mig fram till ett bord, där 
man stod i vägen för alla som skulle ut till dri-
ving rangen. Dom undrade nog vad vi var för ty-
per. Jag klädde snabbt om på toaletten - alla 
britterna kom, som vanligt, tävlingsklädda eller 
fixade det i bilen. Anmälde mig till en bana som 
skulle vara kort och svår. Egentligen var den 
väl inget av detta: 4.8 km och rätt lätt. "Grön" 
bana enligt brittiskt sätt att säga det. 
 
Som ni förstår vad det ett så kallat "Colour Co-
ded Event" - man väljer bana efter tycke och 
smak när man kommer dit, man betalar och re-
gistrerar sig. Lätt som en plätt. Två personer 
sköter alltihop vid sekretariatet, två stod och 
kollade vid starten. That's all. 
 
Jag gick till start, regnet hade börjat (det var det 
enda riktiga regn jag hade på resan), men jag - 
och nu använder jag ett ramonskt verb – lufsa-
de iväg. Det var en väldigt grön karta. Mest ljus-
grönt, en hel del mörkgrönt (mest rhododend-
ronskogar), mycket grönt raster, både tätt och 
glest. Nästan inget vitt. Jag fattade rätt snart, att 
där det gick, skulle man ta stigarna.  
 
Som de flesta friluftsområden i England var det-
ta ett tillhåll för farliga djur: hästar och hundar 
alltså. Om själva banan finns inte mycket mer 
att säga - den gick rätt bra. Men på ett ställe 
hamnade jag och en annan kille mellan å ena 
sidan en sig stegrande häst (hon som satt på 
verkade inte särskilt van) och å andra sidan en 
bunt andra hotande hästar. Och dessutom en 
ordentlig hop skällande, gläfsande hundar. Och 
det var mörkgrönt på båda sidor, så någon till-

flykt till skogen var inte att tänka på. Så där stod 
vi, medan sekunderna flög fram. Men efter ett 
tag kunde vi smyga oss förbi, tätt tryckta mot 
snåren. Så jag räknar bort några minuter från 
min tid... Jag mötte killen på väg till TC sen, så 
jag kunde svara på hans fråga om det varit 
häst- och hundfritt under resten av banan, att 
det inte varit det, men att då gick det att smita in 
bland träden och pila förbi. 
 
Den svåraste biten var från sista till mål (som 
precis som vanligt låg ute i skogen, vid en stig-
korsning), för där var man tvungen att ta sig ge-
nom det gröna, hur man än gjorde). Men jag 
kom dit och stämplade. Sen var det en bits 
vandring till TC och man fick stämpla ut. "Very 
good, Anders!" Jo, tack. Det hade gått sakta, 
men några riktiga missar hade jag inte lyckats 
med. Fast en snabbfotad man, som löpte förbi 
mej i början, på väg till trean, sa till mej när han 
lämnade TC, att han ju varit före mej vid sjuan, 
men så var jag före honom vid åttan. Han såg ju 
vilken "fart" jag hade. "Du måste kunna det här!" 
Tja, inte kände jag mig särskilt orienteringskun-
nig. Men ändå: man lapar i sej... 
 
Det var väl det. In på herrtoaletten, torka av sig, 
klä på sig. Gå till tåget. Där hörde jag några 
svenska röster. Jag såg i resultatlistan, när jag 
kommit hem, att det var en far som hade tagit 
sina två telningar att springa de korta banorna. 
De kom från Herkules. Göteborgstrakten, va? 
Laila Höglund, va? Dessutom var det en kille 
från Täby som vann längsta svåra banan. No 
other Swedes. 
 
Kanske hade det varit roligare skog om jag åkt 
västerut. Jag tror det var lövträd där. Men vem 
bryr sig. Det hade blivit "Grön", 4.8 km där ock-
så, märkte jag. 
 
Hem till hotellet: rödvin och mat från Tesco var 
en nöjd mans belöning. 
 
Sen hade jag två ljuvliga dagar kvar innan flyget 
lyfte tisdag kväll och jag kom hem en stund före 
midnatt. Då hade jag fått ställa fram klockan två 
gånger och en gång tillbaka. 
 
A 
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I början av varje år arrangerar ÖOF:s 
styrelse i samarbete med några av öst-
götaklubbarna orienteringskonferensen 
Startpunkt, en sorts ”kick-off” inför den 
kommande säsongen. Till nästa år var 
det Motalaklubbarnas tur att vara med 
och arrangera. Gruppen har bestått av 
undertecknad och senare även Jessica 
Hallros från oss, Ronnie Samor och 
Anna-Lotta Irewall från TGOK samt Mo-
nika Lundkvist och Anna Kullberg från 
ÖOF:s styrelse. 
Arbetet började med en utvärderingsträff 
i februari där även förra arrangörsgänget 
deltog Vi pratade kring utvärderingen 
från årets Startpunkt och fick höra lite om 
förra gängets erfarenheter. Vi skulle se-
dan träffas en gång i månaden med bör-
jan i juni för att planera och förbereda. 
Monika och Anna gav oss också ett tids-
schema med vilka aktiviteter som skulle 
vara färdiga till varje möte. 
En av de första uppgifterna var att kom-
ma fram till ett tema som skall genomsy-
ra hela Startpunkt, och förslaget 
”Rekrytera och behålla” lades fram gans-
ka omgående. Alla tyckte det bra, så vi 
enades om att låta det vara huvudtemat. 
Anna visste att SOFT ville besöka distrik-
ten angående just detta, så hon tog på 
sig att kontakta dem, och de tände direkt 
på idén. Jag själv tog kontakt med Net-
tan Larsson på SISU för att efterhöra om 
det fanns någon bra föreläsare inom äm-
net rekrytera och behålla. Valet föll på 

Anders Stjerndahl, tidigare ledare för 
damlandslaget. (Då under namnet An-
ders Tistad). Han kommer att tala lite 
mer om rekrytering när det gäller ledarsi-
dan, nog så viktig den också. Som tredje 
punkt tänkte vi bjuda in en framgångsrik 
ungdomsklubb för att få ta del av deras 
erfarenheter. Vi försökte först med Stora 
Tuna, men de avböjde tyvärr, så då blev 
det istället ledare från OK Tisaren som 
kommer, och det blir alldeles säkert jätte-
bra. 
När det gäller platsen så blir det, liksom 
förra gången, Valla Folkhögskola i Linkö-
ping. Efter lite diskussioner kom vi fram 
till att det var ett bra val. Centralt beläget 
i distriktet, bra lokaler, smidigt med lunch 
och fika och ett vettigt pris. 
En inbjudan har gjorts och skickats ut till 
alla klubbar. I skrivande stund, en knapp 
vecka efter anmälans utgång är bara ett 
drygt 40-tal personer anmälda, vilket är 
lite dåligt. Vi kommer att kontakta de 
klubbar vi inget hört ifrån och stöta på, så 
vi lär bli fler än så. 
I skrivande stund har vi också haft vårt 
sista förberedande möte och slipat de 
sista detaljerna. Allt känns under kontroll, 
och vi tror på en bra och givande konfe-
rens. 
 
Krister 

Att arrangera Startpunkt 
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Lassade in i bilarna, och drog oss iväg 
ner mot Oskarshamn.  I Martins bil fanns 
2x Johan, jag själv och Martin.  I Jösses 
bil fanns Oskar och Viktor. Väl nere i 
Oskarshamn checkade vi in och packade 
upp i skolan.  Sen åkte vi till TC jag vet 
inte hur vi lyckades men på nått vänster 
lyckades vi hamna på VIP parkeringen. 
Jag klagar inte, det var nog ingen på 
hela tävlingen som hade så nära till TC 
som vi hade J  TCet i sig var det finaste 
jag varit på + att det fanns ett stort skjul 
som nog hade varit någon idrottsanlägg-
ning men som nu var marka, dusch och 
sportförsäljning.   
Vårt lag bestod av, i tur och ordning Os-
kar Svensson, Viktor Bergstrand, Oskar 
Höglund och Gustav Åhren. Oskar kom i 
mål på sin ca 5 km nattsträcka som 6-7 
någonting 30 sekunder från silvret.  
Skogsfalken hade fixat en lucka på näs-
tan 3 min till tvåan.  Senare på skolan 
käkade vi kvällsmat / göttan gött. Polisen 
kom och hälsade på för några, a jag vet 
inte riktigt varför de kom. Det satt skumt 
folk utanför skolan. Så de blev bortsjasa-
de. Jösse hade sin egen lilla föreställ-
ning… På morgonen for man upp som 
skjuten ur en kanon.  Hur taggad som 
helst. Tyvärr hade vi inte samma tur att 
hamna nära TC denna gång.  
 
Viktor stack ut med ett koppel av löpare 
framför men det bekymrade inte honom. 

För till växling hade han sprungit ifrån 
hela bunten, tagit in 2 min på Skogsfal-
ken och vunnit sträckan. Ut stack Oskar 
det lät inte som om han hade gjort sitt 
livs bästa lopp men så dåligt vare inte. 
Han tappade några sekunder på efterföl-
jande lag men gick jämnt med Skogsfal-
ken som hade en av Sveriges bästa 14-
åringar på sträckan. Har man Martin 
Regborn jagandes inom en minut då vet 
man att han kommer snart ifatt frågan är 
bara när ( för er som inte vet vem Martin 
Regborn är så kan jag berätta att han har 
vunnit allt som går att vinna i år. USM, O-
ringen hela bunten). Å herre gud vad den 
karln kutar. En sträcka såg man hans 
rygg sen borta. Ajja tänkte jag bäst att 
inte ta det så lugnt det kanske kommer 
mer bakifrån. Sen resten av loppet gick 
bra. Förde in laget på en fin 3 plats. 
Hade gått jämnt med Skogsfalken tids-
mässigt men det räckte inte för dem. Mr 
Regborn knep guldet någon minut före 
Skogsfalken.  
Värt att notera är att terrängen där vi 
sprang var HUR FIN SOM HELST. Dit 
måste vi åka någon gång. Hällar så långt 
ögat nådde.  
 
 

 
Gustav 

Smålandskavlen 2007 
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Fick en förfrågan att skriva några ra-
der i denna tidning efter mitt kata-
strofala lopp i nattsprint!!! Hur det kan 
kallas sprint när man får en tid så man 
kan tro att det är långdistans !! Nåja 
men jag hann fundera en hel del där 
ute i skogen… 
Det började redan dagen innan hemma 
vid köksbordet där vi kom fram att ef-
tersom Åsa hade lagt banorna och inte 
fick vara med skulle jag kunna vinna 
damklassen i Superstar om jag kom 
näst sist. Vi skulle bli lika om jag kom 
sist om inte Maria kom 8:a då skulle 
hon vinna. 
Tävlingsinriktade som vi alla är så bör-
jade kampen att inte komma sist och 
jag slog vad med Jonas att honom skul-
le jag slå i alla fall!! 
Så kom då tävlingsdagen, var riktigt 
laddad, Fålehagen kan ju inte vara så 
svårt i alla fall men ack vad jag bedrog 
mig. Spanade in mina konkurrenter på 
uppvärmningen och upptäckte att alla 
var proffs, det här skulle inte bli lätt 
men jag får väll lita på min löparförmå-
ga tänkte jag. 
Så var det dags för start masstart!! 
Oj oj oj och alla fick olika gafflingar så 
här gick det inte att hänga.  
Starten gick kartan upp och ner och 
iväg till första kontroll rätt !! Men sen 

började problemen aj aj drog iväg åt 
fel håll och fick springa en rejäl omväg 
till andra kontrollen som var en bäck. 
Nu var jag något stressad och for iväg 
till trean och hamnade på fel stig och 
fick gå tillbaka, snurrade lite och hit-
tade till slut rätt grop. Vågade inte 
titta på klockan. Till fyran utan pro-
blem, som tur va ! Annars hade jag nog 
gett upp. Upp till vändningen och ut på 
nästa slinga.. 
Då kommer Jonas farande på sin tred-
je slinga och tjugan var förlorad. Den 
slingan går bra. Tampas med Lisa som 
på nåt lustigt sätt alltid hittar bästa 
vägvalet. Kanske ska jag ta det lite lug-
nare tänker jag. 
Går ut på tredje slingan och ser Lisa 
vid 9 an sen är jag plötsligt väldigt en-
sam på min väg till 10 an och då börjar 
man tänka på annat… hur i .. !! kan Åsa 
lägga en sån här bana till sin stackars 
mor som inte ens hittar i Fålehagen 
sen går ilskan över i någon mer filoso-
fisk art, börjar titta på månen och 
konstaterar vad vackert det är i sko-
gen. Undrar om det verkligen gick någ-
ra fålar här förr i tiden…. Nej men 
skärp till dig nu det är faktiskt tävling 
loppet är inte kört än… Vad var det 
Mona och Karl sa på kursen gå till en 
säker utgångspunkt. Så upp till spåret 

I tankarna på en orienteringsmorsa….. 
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och börja om och där satt 10:an, äntli-
gen. Till Fålehagsstugan igen. Där står 
några och grillar korv och resten sitter 
väll i bastun. Ut på sista slingan och 
möter Pelle, Maifs bästa genom tiderna 
undrar vad han tänker ..tar de sista 
kontrollerna utan problem och spurtar 
i mål på 57 min!! Klarade timmen och 
blev inte diskad upplyser Krister Ber-
ger. Smyger in i duschen och hör Ma-
ria - har Laila kommit än??  
Jag var snabbast i duschen i alla fall 

och korven var inte slut. Den smakade 
bra efter den rundan!! 
Jag har inte gett upp orienteringen än 
och kan konstatera att Jonas inte be-
höver gå om kursen med Mona och Karl. 
Men att jag behöver nog lite mer ut-
bildning i orientering om mitt mål inför 
2008 ska nås. Att jag ska klara alla 
etapper på 5-dagars i D 40 M. 
                Ses i skogen  Laila Axén 
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Nästa år finns inget 5-dagars att lägga 
tid på, inte heller något mästerskap i di-
striktet som vi ska arrangera. Vad skönt 
tänker ni, då får vi ledigt.  
 
Nej, så bra kan vi inte ha det.  
 
Vi ska arrangera en vanlig nationell täv-
ling utan elitklasser under våren, närma-
re bestämt söndagen den 13 april 2008. 
Vi väcker vår inställda vårtävling från 
2006 till liv, skakar om lite i klasser och 
banlängder men återanvänder det mes-
ta och sätter den på plats igen. 
 
Banläggare är som tidigare Leif Lund-
berg och Nils-Erik Palm och jag har åta-
git mig att vara tävlingsledare som det 
ursprungligen var tänkt. 
 
Nödvändiga och viktiga kontakter med 
markägare sköts av Kalle och i skrivan-
de stund finns inga större orosmoln eller 
stormar som kullkastat planerna.  Vad 
som händer under vintern och om snön 
försvinner i god tid vet vi naturligtvis inte 
men vi hoppas att uppvärmningen av 
klotet inte plötsligt avstannar i vår även 
om det är önskvärt. 
 

Bankontrollanter är som tidigare Leif och 
Katarina från OKM. 
 
Till tävlingen behöver vi funktionärer, 
glada, positiva och hjälpande funktionä-
rer i en rad sysslor. Dessutom behöver 
banläggarna folk till pålning och kontroll-
utsättning och på tävlingsdagen viltav-
drivning och provlöpning. 
 
Dagen innan, dvs. den 12 april bygger vi 
TC. De som sprungit DM Natt den 11 
april är väl morgontrötta men kommer 
nog senare om vi ber dem.  
 
Jag skall under januari skicka ut ett för-
slag till organisation med ansvariga och 
medhjälparlista. Innan dess, vill jag gär-
na att ni e-postar eller ringer mig och an-
mäler intresse så jag kan plocka in er i 
listan. Ring 0141-537 90 kvällstid eller  
e-posta leif.hasselstroem@telia.com. 
 
Väl mött under våren med arbetet för 
Vår tävling. 
 
Leif Hasselström, tävlingsledare Vår täv-
ling 2008 
 

Vår tävling 2008 
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Med ryggsäckarna packade, redo för av-
färd, stod Erik och jag i vardagsrummet 
och väntade på vår skjuts tidigt på lör-
dagsmorgonen. Rättare sagt han satt, 
knappt vaken och jag vankade av och 
an. Hade jag fått med allt, skulle jag hitta 
kontrollerna…? 
Med några kavlars erfarenhet nu vet jag 
att det kan gå hur som helst. Hjärtat vill 
mer än vad kroppen och framförallt hu-
vudet klarar av. Medvetenheten om det 
gör att man reflekterar över både möjliga 
ersättare och sjukdomssymptom innan 
det är dags för start.  
  
Sträcka tjugotre som tillägnats mig var 
3800 m och orange/rak. Banläggare 
beskrev den som ”En bana med rejäla 
tempoväxlingar inom ramen för sin svå-
righet”.  
Inom ramen för sin svårighet…snarare 
inom ramen för löparens förmåga.  
De första två kontrollerna gick väl hyfsat. 
Till den tredje kan jag inte redogöra för 
hur jag sprang, hängde på en rygg som 
verkade vara säker men som visade sig 
inte vara det och där stod jag, utan koll 
på riktigt var jag var. Hur svårt kan det 
vara tänker kanske någon, banan var ju 
orange. I kavlar kan det mesta hända 
och är man nybörjare så händer desto 
mer… 
  
Till den fjärde kontrollen gjorde jag en li-
ten omväg i blotta förskräckelsen, sen 
gick det bra en stund igen innan närhe-
ten till mål fick hjärncellerna att snubbla 
på de sista två kontrollerna. Kommer 
man någonsin att få till den där snabba 

stämplingen, utan att egentligen stanna 
upp helt? Efteråt ältar man och räknar, 
vad hade resultatet blivit om jag inte… 
Som tur är har man duktiga (och snälla) 
lagkamrater och vi slutade sammanlagt 
på 110:e plats (255 lag godkändes). Erik 
sprang bra på fjärdesträckan och tycks 
inte ha ärvt mammas tävlingsnerver. 
25manna 2007 hade 351 startande lag, 
varav givetvis en hel del finska.  
  
Natten tillbringades i stuga i Flottsbro 
som ligger vid Albysjöns strand i Hud-
dinge. Vi delade med Thomas och Cari-
na som också sett till att vi kom dit. En 
bit grekisk mat på en av få lokala restau-
ranger och därefter tidig säng efter att vi 
fått godkänt resultat av supportrarna på 
hemmaplan. Magnus hade kollat upp 
våra eskapader på nätet. Har dålig koll 
på vad som pågick i de andra stugor-
na… 
  
Dagen efter var det så dags för 25-
mannakorten, likaså bra när man ändå 
är där. Nu var vädret lite behagligare om 
jag inte minns fel och man kunde på 
långt håll se den fina MAIF-fanan som 
utmärkte vårt vindskydd. Nu var också 
den upplevda pressen mindre, men vad 
hjälper det när svårigheten är D35? Så 
länge det finns ledstänger går det väl an 
men när det gäller att hålla reda på kur-
vor, sänkor och punkthöjder har jag inte 
mycket att komma med. Kompassen 
och jag har väl också våra dagar. Då 
slutar det med att jag bara springer och 
snurrar som Erik brukar konstatera. Den 
här dagen var jag emellertid med skap-
ligt, vid varannan kontroll så där. Mest 

25MANNA 2007 – RIKSTEN 
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retligt är kanske att jag besökte en kontroll ett par gånger innan jag tittade på kon-
trolldefinitionen och fick bekräftat att det faktiskt var min kontroll och stämplade. 

Efter målgång åkte vi rätt snart hem, skönt att slippa köra. In med orienteringsklä-
derna i tvättmaskinen och skorna i skotorken, fältlivet är underbart i lagom stora 
doser. Försöker göra mitt bästa för att glömma tabbarna (men blir brutalt påmind 
av WinSplit) och lovar mig själv att träna mer orientering.  

Jessica Hallros 

Höstfesten-Jubiléumsfesten 
 

När? Lördagen den 24 november 2007 
Var? Idrottsparken, Motala 
Varför? Avslutning på säsongen och jubileumsfest för att Motala AIF fyl-
ler 80 år i år. 
Hur? Festlig stämning  
Status: över hundra personer som kom 
Markan: Chokladlotterier 
Middag: Bål med jordgubbar, potatisgratäng, kött, wokade grönsaker, 
sallad, kantarellsås, två sorters tårta, dryck (läsk, vatten, cider vin, öl, 
kaffe, te) 
Terräng: svag kupering (bland annat till toaletten) 
Bristvara: Vegetarisk mat, de ansvariga hittade det efter middagen 
längst in i ett värmeskåp. 
Underhållning: musiker från musikskolan med bland annat Victor Berg-
strand, Jesper Bruhn och Per Hallros. Tobbe Wrighed kåseri om Motala 
AIF OL: s jubileumsbok 
Uppvakningar och presenter: Peter Yngve Motala AIF AI kom med en 
Jubileumsbok. Jonna och Rubert Engblom Linköpings AIK kom med en 
ljusstake i trä. Sofie Berger och Jonas Svernestam Linköpings OK kom 
med ett kort med information om vad som hände i världen 1927 (det 
året som MAIF OL bildades) och en Linköping OK standar. Arne Irewall 
med fru Tjällmo-Godegårds OK kom med pengar som ska gå till vår 
ungdomsverksamhet. Boel och Ulf Eklund OK Motala kom med en stor 
tavla/foto över Motala. Jan Pettersson, OK Skogsströvarna kom med 
fyra chokladaskar från Cloetta (så passande) och en OK Skogströvarna 
standar. Tommy Berger Gävle OK kom med en halm/julbock. 
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Vi vaknade upp på morgonen dödströtta, 
ca kl. 05.00. 
Vi åkte buss med TGOK och OK Roxen, 
det var en bra buss med tv. På ditresan 
såg vi på Epic Movie medan vi åt godis 
och halvsov. 
Resan dit tog ca 5 timmar, vi hade tagit 
med oss Maifs tält och stora banderoll.  
Första dagen var det Stafett, Jonas hade 
förstasträckan. 
 
Jonas Historia: Jag var i tätklungan och 
det gick riktigt bra men DÅ hände något 
hemskt, jag upptäckte att jag hade tappat 
brickan! Jag sprang runt runt i cirklar och 
letade men jag hittade den inte. Vad ska 
jag göra nu?! Det som gick så bra, efter 
ca 15 min mötte jag en kille som såg mig 
leta lite och kom fram och sa: Har du tap-
pat brickan? Sen sa han att han hade 
sett en bricka, han sprang tillbaks med 
mig och visade var den låg. Han tog sin 
tid att hjälpa mig, det var väldigt sports-
ligt. Till nästa kontroll så bommade jag, 
då gav jag upp. Jag bröt och sprang till-
baks och växlade till Erik. 
 
Eriks Historia: När Jonas kom så sa han 
att han hade brutit men jag sprang iväg 
ändå. Hygget som fanns i början var 
igenväxt så där syntes inte stigarna, jag 
förlorade mycket tid där. Resten av ba-
nan gick ganska bra men ett antal missar 
fanns det alltid. Jag kom imål på hyfsad 
tid. 
 
Vi bodde på Regementet där dom från 
bussen och några andra klubbar bodde. 
Per och vi bodde i samma rum. Det var 
bra sängar, inte som det brukar vara. Vi 

åt frukostbuffe' med bröd och olika sor-
ters pålägg, nästan allt man skulle vilja 
ha på en frukost. Sen åkte vi buss till 
andra etappen, den som vi skulle springa 
tillsammans på. 
 
Vi hade klätt ut oss till tjuv och polis. Vi 
trodde vi skulle vara själva med det men 
det var ganska många som hade valt att 
klä ut sig till det, fast vi var dom enda 
med knallpulverpistol. Vi sköt med knall-
pulverpistolen i skogen, felfritt och 
snabbt sprang vi igenom skogen, en av 
de få gånger utan bommar. Vi kom imål 
på ca 1.05.00. Det tyckte vi var en väldigt 
bra tid för att vara en bana på 7.2 km, 
men vi blev inte godkända eftersom Jo-
nas bröt dagen innan och tiderna lades 
ihop efter båda dagarna. Vi köpte godis 
och dricka efteråt och gick till bussen, 
där väntade vi på dom andra. Vi kollade 
på film på hemresan, Simpsons the Mo-
vie och High School Musical 2. Vi åt 
hamburgare och köpte glass på McDo-
nalds. 
 
Efter en lång hemresa kom vi hem gans-
ka sent och gick till sängs nästan direkt. 
 
En lyckad helg 
i Dalarna. 
 
Erik och Jonas 

Daladubbeln 
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Det är skönt att ha saker att se fram 
emot. Det kan vara en fredagskväll efter 
en intensiv arbetsvecka. Det kan vara 
en höst med betydligt mindre möten att 
närvara vid. Det kan vara en helg med 
en skön sovmorgon. Det kan också vara 
att se fram emot sista helgen i oktober 
för då arrangeras Bornholm Höst-Open. 
För oss, Carina och Thomas, så har det 
blivit en mycket trivsam tradition sedan 
10 år tillbaka att sätta sig i bilen på fre-
dagen och ta färjan från Ystad och se-
dan drygt en timme senare landa i Rön-
nes hamn. I år var inget undantag och vi 
hade med oss dotter Sofie och hennes 
kille Jonas. Deras hund Linus fick stan-
na hemma i Linköping för han har inte 
de rätta vaccinationerna som behövs. 
Från Motala kom ytterligare en bil med 
Tord F, Ramon, Krister B och Patrik. 
Stigge och Kerstin Bengtsson tog bus-
sen med Sunnergrens och anslöt på lör-
dagen ute vid TC och det gjorde även 
Kalle och Mona Åkerman. 
Vi stannade en stund efter framkomsten 
till Rönne och bedrev någon timme med 
shopping. Vi skulle som vi gjort de se-
naste åren bo i Aakirkeby bo hos Bjarne 
i pension Ny Söborg.  
Middagen var beställt till kl. 19.00 och vi 
blev serverade en som vanligt delikat 
måltid.  
Pensionen som vi bor i är en gammal 
bondgård, en sådan där liten, som då 
det begav sig, inrymde både kreatur 
och bostad för bonden med familj. Hu-
set har byggts på och renoverats i om-
gångar och inrymmer idag 12-13 rum, 
en matsal och ett samlingsrum där man 
kan diskutera dagens bravader och titta 

på TV om man vill det. 
Bjarne och hans fru Charlotte driver 
pensionen och gör det på ett sätt där 
man bjuder på lokala råvaror. De ser 
även till att det är ekologisk odlat vilket 
tilltalar oss. 
 
Årets tävlingar låg på bekvämt avstånd 
från boendet och det tog bara 10 minu-
ter att anlända till första tävlingen som 
gick vid Raghammar. Det är ett militärt 
övningsfält vid havet och kartan består 
av en stor hed och förutom den strand-
skog och det är nästan platt. Men det 
går att bomma ändå, för hur ofta oriente-
rar man i terräng som är gul på kartan. 
(se bild 2) 
 
Terrängen är som sagt snabblöpt och 
det gick skapligt för de flesta. En seger 
kunde bokföras då Thomas vann H50 
klassen, men det var ju bara halvvägs 
för det är endast det sammanlagda re-
sultatet som räknas. 
Och vad är det man tävlar om i 
”vuxenklasserna” kan man fråga, jo en 
keramikmugg som ser likadan ut år efter 
år. Skillnaden ligger endast i årtalet. Bil-
den är som synes från 2005. Och presti-

Bornholm 2007 
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gekampen är stor. Carina har två muggar 
och det har Thomas också. 
 
Tävlingen genomfördes i betydligt bättre 
väder jämfört med förra gången vi var 
där 2002 för då regnade det horisontellt 
eftersom det blåste hejdlöst och regnade 
kraftigt. 
Efter tävlingen tog vi en liten sightseeing 
ut mot Dueodde som ligger vid Born-
holms sydöstra kust och är ett sandklint 
område som måste vara härligt att vara 
vid en varm sommardag. Vi fick nöja oss 
med att gå omkring bland sanden och 
där träffade vi resten av gänget som 
hade tänkt samma sak. Förövrigt så är 
Dueodde det enda större skogsområde 
vi inte orienterat i på Bornholm.  
 
Efter en välförtjänt dusch så stod maten 
serverad hos Bjarne och vi gick mätta 
och nöjda ut till samlingsrummet där dis-
kussionerna fortsatte kvällen lång. 
 
Söndagens tävling gick väster om Ekko-
dalen och på den kar-
ta som användes vid 
Långdistansen på 
Nordiska Mästerska-
pen i våras. Utsikten 
vid starten över Ekko-
dalen ut mot slättlan-
det var bedårande. 
Dagens etapp var 
lagd med långsträckor 
upp mot ett område 
med mycket detaljer, 
för att vara på Born-
holm, och sedan sö-
derut igen medelst 
långsträckor till några 
luriga kontroller på 

slutet. 
För Thomas del försvann möjligheten till 
en mugg på ett några år gammalt hygge 
där en liten sväng på 1 minut visade sig 
vara förödande. 
När alla kommit i mål bar det iväg till 
Bjarne för en snabb dusch och packning 
av de sista sakerna. Återfärden över Ös-
tersjön var lika lugn och behaglig som 
den varit på fredagen så vid tre tiden 
vände vi kosan mot Östergötland igen. 
Bjarne kommenterade på fredags kvällen 
det faktum att vi inte var så många i år 
och att detta måste vara ”järngänget”, 
men vi hoppas att fler passar på att upp-
leva något annat och följa med till Born-
holm nästa år. Tävlingarna kommer då 
att gå vid ”Paradisbakkerne” där medel-
distansen gick vid NOM och i östra delen 
av Plantagerne dag 2. 
Vi hoppas att det blir flera MAIF:are då. 
 
Thomas o Carina  
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Vad skriver man i en recension av två 
böcker, som man tar för givet att alla som 
tar del av recensionen redan har läst? 
Allt är väl sagt? Allt är väl tyckt? 
 
Det är jubileum i år. Det har väl inte med 
saken att göra, men jag fick en gång lära 
mig, att ordet 'jubel' och 'jubileum' ytterst 
kommer från hebreiskans 'jovel', som be-
tyder basun, att blåsa i vid festligheter. 
 
Alltså trumpetar jag ut, att den ena boken 
är tjockare, svartare och lite tråkig. Den 
andra boken är tunnare, brunare och lite 
rolig. Kan det ha att göra med, att jag är 
orienterare först och främst? Bruhn sa 
häromsistens, att han inte kände sig sär-
skilt starkt som MAIF:are, utan mycket 
mera som MAIF-orienterare. Jag känner 
nog likadant. Kanske har det lite med 
uppdelningen i klubbar att göra. När vi 
var sektioner, hade vi ansvar för fotbollen 
och ishockeyn och de andra - särskilt de-
ras ekonomi. De skulle kunna ha satt 
MAIF i konkurs. Nu är det inte så.    
 
Nåväl: den svarta boken, som har många 
förtjänster, är till stor del en fotbollsbok. 
Inte har MAIF varit så viktig som fotbolls-
klubb, att resultat från alla småmatcher 
måste finnas med? (Jo, jag är kalender-
bitare också - och jag njuter av att kolla 
alla siffror, men det får vara någon måtta 
på allt.) Det är en bedrift att ha fått ihop 
den svarta. Den är välskriven och man 
får väl tro på det som står där. Särskilt 
roligt är det naturligtvis med bilderna. 
Sånt kan man sitta och kolla på hur 
länge som helst. Man känner igen ansik-

ten, man minns namn. Men den svarta 
har man till viss del läst i den förra jubile-
umsboken. Jag tycker alldeles för mycket 
om såna bokverk. Men jag slukar den 
inte med hull och hår. Det får ta sin tid att 
plöja igenom. Och det finns sånt som jag 
är mera intresserad av än annat. 
 
Den bruna, den något - när det gäller sid-
antal, men inte när det gäller innehållet 
och stilistiken - tunnare är verkligen rolig 
att läsa; från förord till punkt. Jag förstår 
att det svåraste i Tobbes arbete med den 
måste ha varit att sovra, att bestämma 
sig för vad som inte skulle vara med. 
Den kunde ha blivit dubbelt så tjock, med 
dubbelt så många ord och dubbelt så 
många bilder. Men skulle den då ha blivit 
dubbelt så bra? Icke! 
 
På 100 sidor finns allt väsentligt med - 
trots Tobbes brasklappar i förordet. Detta 
är boken om OSS. Varför vi finns, hur vi 
har överlevt, hur vi kan fortsätta år ut och 
år in utan att vinna ett enda SM-guld, 
utan vara som gladast för en 175:e plats 
på 10-mila. Jag förstår, att fotbollsklub-
ben och andra inte är särskilt imponerad 
av såna siffror, trots att vi ju vet, att en 
seger i 'gamla fyran' (som jag gillar att 
säga till dem som ser division två som 
något högt) inte är större än våra placer-
ingar i stafetterna, 10-mila och Tjoget, till 
exempel, och de gamla SM-meriterna. 
Den Wrighedska pennan har skrivit hjär-
teord, kärleksdikt och lovsång. Den som 
höll i pennan, Wrighed själv, har gjort en 
dat (som vi korsordslösare vet betyder 
'hjältemodigt storverk'). 

Bokrecensioner 
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Jag sträckläste den samma kväll jag 
köpte den. Njutläste. Och som den peti-
mäter jag är: jag har inget att klaga på 
när det gäller såna fakta jag själv känner 
till (tja, två petitesser kanske jag kunde 
hitta...). Allt är korrekt, roligt, allvarligt, 
balansen mellan det som var och nuet 
så väl avvägd, färgbilderna njutbara 
(och då jämför jag med den svarta, 
som - träffande nog - visar allt i svart-
vitt). 
 
Finns något att tillägga? Nej, naturligtvis 

inte. Ni har ju alla redan läst och sett att 
Torbjörns bok - VÅR bok - är precis så 
bra som jag har skrivit. Jag skulle aldrig 
börjat skriva det här. Varför hålla på med 
självklarheter? 
 
Alltså: tack Torbjörn för att du givit oss 
boken om OSS. Vi är stolta över dig. Vi 
är stolta över att vara MAIF-
ORIENTERARE! 
 
Anders Hedin var lektör. 

Då och då har jag under åren tänkt på 
Lutte - det var väl ingen som kallade ho-
nom något annat? Mina första minnen 
kom från Salstern och 60-talet och en 
motorbåt som man åkte vattenskidor ef-
ter. Fråga mig inte vem som körde och 
vem som åkte. Men Lutte var inblandad. 
Björka och Salstern och – det förknippar 
jag honom med. Sen kommer jag ihåg 
honom som en man som fanns med i 
orienteringssektionen och åtog sig upp-
drag och vid våra tävlingar syntes han.  
 
Jag har inget minne av att han sprang 
orientering - jag tror inte att han var den 
springande typen. Och under de år jag 
inte bodde i Motala, träffade jag honom 
ibland hos familjen Brask. Under den ti-
den hann Lutte – eller Carl-Georg 
Luthander, som han hette - med att un-
der en tid vara ordförande för orienterar-
na och senare var han kassör. En del 
tyckte att han höll väl hårt i pengarna. 
Men så fick vi med tiden en god ekono-
mi, som senare tiders kassörer fått njuta 

frukterna av. Han slutade som kassör i 
början av 80-talet.  
 
Sedan träffade jag honom bara då och 
då och mitt sista möte med honom var 
nog i samband med att hans mamma 
dog. Jag minns bara att han ville ha med 
'Så grant står Östergyllen' på orgel. Det 
fick han - och sen dess kan jag tänka 
mig att den spelas när jag begravs ock-
så. Nu har Lutte dött, efter att ha varit 
sjuk ett bra tag. Bengt och jag satt i ba-
stun och samtalade för någon månad 
sen, och Bengt - som haft kontakt med 
honom hela tiden (och det har säkert en 
del andra orienterare också haft) - berät-
tade att han låg på lasarettet och var 
mycket dålig. Han hade då just fyllt 75. 
Nu är han borta. Det finns många - där-
ibland Lutte - som spelat stor roll för vår 
idrott, utan att vara aktiv som tävlande, 
men ändå mycket aktiv och viktig. Vi 
tackar för Lutte och vad han givit oss. 
A 

Carl-Georg Luthander, 
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Träningskommitté  
Klubbtränare Peter Bergstrand  
Ledamot Christer Axén  
Ledamot Martin Hammarlund  
Ledamot Oskar Höglund  
Ledamot Fredrik Jönsson  
Ledamot Erik Melén  
 
Ungdomskommitté  
Ledamot Carina Berger Svensson  
Ledamot Maria Bergstrand  
Ledamot Ramon Berger  
Ledamot Anna Åhrén  
Ledamot Anders Bruhn  
 
Uttagningskommitté  
Sammankallande Fredrik Korall  
Ledamot Patrik Korall  
Ledamot (ungdomslag) Maria Bergstrand  
 
Informationskommitté  
Ledamot Fredrik Korall  
Ledamot Patrik Korall  
Ledamot Lisa Korall  
Ledamot Ramon Berger  
Ledamot Anders Hedin  
Hemsideansvarig Krister Berger  
 
Materialförvaltare  
Krister Berger  
 
Kart- och markkommitté  
Kartansvarig Nils-Erik Palm  
Markansvarig Karl Åkerman  

 
Tävlingsprogramansvariga  
Krister Berger  
Ramon Berger  
 
Tävlingssekreterare  
Krister Berger  
 
Ledar-utbildningsansvar  
Styrelsen  
 
Skid-O-ansvarig  
Tord Fransson  
 
Resultatansvarig  
Ramon Berger  
 
Märkesombud  
Mats R Johansson  
 
Försäljningsombud  
Carina Berger Svensson  

Höstmöte 2007 

20 november så var årets Höstmöte då bla kommittévalen inför 
2008 hölls enligt nedan 
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Hjälp varför fick jag turen/oturen att skriva om ultralång-KM, det borde ju finnas ganska mycket 
och skriva om eftersom det är ju en ganska lång tävling. Men tydligen har jag blackout. Det kan 
ju till och med vara roligare och ta upp boken forskningsprocessen. Det betyder att jag verkligen 
inte har några idéer till vad jag ska skriva…………hur ska jag börja då……efter cirka 1 timme så 
har jag inte kommit särskilt långt men jag får väl försöka börja på något sätt. 

 
När? Tävlingen gick av stapeln söndagen den 4 november 2007  
Var? MOK-stugan Mjölby 
Hur tog vi oss dit? Med bil, jag körde mamma och pappas bil. 
Hur mådde vi efter loppet? Inte så dåligt som ett längre träningspass och jag fick inte skoskav 
vilket va väldigt bra. 
Hur var känslan när vi kom i mål? Jippi nu är det klart för idag, in och duscha och basta och ät 
godis med gott samvete. 
Hur tog vi oss runt banorna? Springande i olika tempon och med olika mycket kartkontakt. 
Varför gjorde vi det? Ja det kan man ju alltid undra, 25 kronor rikare om man bortser från att 
man behövde betala resan dit och hem. 
Vädret: inget speciellt, vintertights på och ett härligt ultralång-KM väder bättre än gassande sol-
sken vid Trädgårdstorp. 
Status: Tillräckligt, men kan bli bättre, flest MAIF: are naturligtvis. 
Stjärnstatus: inga stjärnor 
Terräng: Stigrikt närområde där precis O-ringen har avgjorts så extra stigar fanns ju men inte så 
att det störde mig. I övrigt så var det härlig Mjölby terräng som inte är så jättekuperad bra sikt 
och lättsprunget enligt mig (om man orkade springa vill säga), men detta är ju väldigt subjektivt. 
Markan: obefintlig 
Matsäck: tråkig ostsmörgås med kallt vatten plus hemmagjorda energi kakor som var väldigt 
goda. 
Omklädning och dusch: Lagom stort omklädningsrum som räckte precis till oss damer. Ingen 
kommentar till omklädningsrummet för herrar. Varm dusch möjligtvis lite konstig stråle men den 
va varm i alla fall. Gemensam bastu är ju okej (eftersom att man är uppväxt med det, IP, Ze-
derslundsskolan, Staffanstorp (gemensam dusch?) Fålehagen). Lite messig värme i bastun när 
jag och Anna satt där men sen kom Johan Sjögren TGOK in och vred på aggregatet!!!  
Banorna: Helt godkända banor med en hel del vägvalsmöjligheter.  
Resultat: Bristvara på sträcktider, men vinnare kunde utsetts ändå. 
Barnpassning: ingen och det fanns inga barn heller. 
Avstånd Mål – start: 2,32 meter 
Avstånd mål – parkering: 14,84 meter 
Avstånd mål – dusch: 25,27 meter 
Mitt mål med tävlingen: springa runt hel banan under 2 timmar. Och det lyckades men oandra 
sidan så kan ju jag bara hitta på att jag klarade det eftersom det inte finns några tider från täv-
lingen så ni kan ju inte kolla. 
 
Lisa Korall 

Ultralång-KM 
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Som vanligt avslutas årets tävlingssäsong med 
Novembersprinten med Mjölby OK som arran-
gör och som vanligt med Thomas Kleist, som 
ansvarig för det mesta av arrangemanget. Som 
vanligt hade han lyckats lägga kluriga banor i 
den terräng, som han i år utnyttjat vid Mjölby 
Golfbana, strax söder om staden. Som extra 
krydda på det hela hade det kommit några cen-
timeter med snö, varför tävlingsområdet var vit-
klätt med några minusgrader och strålande sol-
sken. Detta borgade för en trevlig förmiddag 
med små eldar här och där att värma sig vid 
samt inmundiga varm älgsoppa. 
I år hade MAIF OL anmält två lag till Stora klas-
sen, ett till Lilla klassen och ett veteranlag. 
 
Klockan 09.00 gick starten för Stora klassen 
och Veteranklassen medan Lilla klassen starta-
de en dryg timma senare. 
Stora klassen hade samlat 43 startande lag och 
Peter Bergstrand lag 1 och Oskar Höglund lag 2 
rusade med de övriga iväg uppför en backe till 
startpunkten och försvann sedan i skogen. 
Knappt fyrtio minuter senare kom täten tillbaka 
med OK Tisaren i ledning och cirka fyra minuter 
senare kom Peter och växlade ut Fredrik Jöns-
son och ytterligare fyra minuter senare kom Os-
kar och växlade ut Martin Hammarlund. ”Jösse” 
förde upp lag ett några placeringar och Martin 
tappade några. De växlade ut till Sofia Frans-
son resp Lisa Korall/Ingrid Roos, vilka tappade 
någon placering, men gjorde väl godkända 
lopp. SOFIA VÄXLADE UT Thomas Svensson/
Christer Fransson och Lisa, Leif Efraimsson och 
dessa gjorde bra lopp och tog upp några placer-
ingar. Thomas skickade ut Gustav Åhrén och 
Leif, Torbjörn Wrighed och Krister Berger, vilka 
samtliga klarade sina uppgifter till belåtenhet 
och kunde skicka ut sjätte sträckans löpare, 
som hade likvärdig bana. Gustav växlade ut 
Mats R Johansson och Victor Bergstrand me-
dan Torbjörn växlade ut Anders Bruhn. Mats R 
visade att gammal är äldst och växlade ut först 
till Jessica Hallros/Stina Korall, men Victor var 
endast en dryg minut efter Mats, vilket var en 
bra prestation. Anders höll ställningarna för 
andralaget och växlade ut Per Hallros/Nils-Erik 

Palm. Alla fyra sprang, som vi hoppades och 
Jessica skickade ut Per Johansson på sista 
sträckan medan Fredrik Korall fick vara med på 
omstarten. Per och Nils-Erik klarade sin uppgift 
helt efter ritningarna. 
Per kom i mål som 11:e lag och Fredrik kom in 
som 26:a, vilket visade, att UK snickrat ihop två 
lag som placerade sig riktigt bra bland de star-
tande lagen, där OK Tisaren lag 1 vann före OK 
Denseln lag 1 och Med OK Tisaren lag som 
trea. TGOK belade 8:e platsen medan vi slog 
OK Motala som kom på 16:e plats. 
 
Veteranerna, som startade samtidigt hade 8 lag 
i startfältet och MAIFs representanter här var 
Stig Bengtsson och undertecknad. Här blev det 
inte så stor spridning bland förstalöparna utan 
in mot växlingen kom sex lag inom en halv mi-
nut och växlade över till andrasträckslöparna 
och bland dessa var Stig. Undertecknad kom 
cirka fem minuter efter, då de andra sprang för 
fort. Stig växlade över till Bengt Johansson, 
som inte hade någon lyckad dag och missade 
samt visade det sig efter växlingen till Karl Åker-
man, att det saknades en kontrollstämpling var-
för laget ej blev godkänt. Kalle hade heller ing-
en lyckad dag, men kom runt efter en del mis-
sar. Vann denna klass gjorde Linköpings OK 
före TGOK med OK Motala på tredje plats. 
 
I Lilla klassen startade 28 lag och vårt lag kom 
på 13:e plats genom följande löpare; Tord 
Fransson hade startsträckan och växlade över 
till Erik Hallros cirka fem minuter efter tätlaget. 
Erik sprang bra och växlade över till Maria 
Bergstrand, som som vanligt gjorde bra ifrån sig 
med en av de bättre sträcktiderna och växlade 
över till fjärde sträckans Carina Berger-
Svensson, som förde laget i mål, som trettonde 
lag. Även här var TGOK bättre än oss med en 
9:e plats men åter var vi före OK Motala, som 
kom 23:a. 
Med denna rapport finns inga tider eller sträck-
placeringar, men i Qvistknäckarens resultatbörs 
kan ni läsa det. 
Rab 
 

NOVEMBERSPRINTEN 2007 
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Här kommer ett av Gustav Karlssons gamla texter, tyvärr lite svårtydd karta men 
den som ser kan se att den är över våra senaste tävlingsmarker. Kontroll 2 sitter 
mitt i DM-stafettskogen 
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Tjoget, Emmaboda-Verda OK/Lessebo  
OK  7-8/7 
91 startande lag 
1.  IK Hakarpspojkarna  1               739.09 
26. Motala  AIF OL                           876.20 
(Peter Bergstrand 27, Oskar Höglund 2,Frida 
Bergstrand 52, Fredrik Jönsson 13, Jessica 
Hallros 16, Mats R Johansson 14, Anna Korall 
32, Thomas Svensson 78, Johan Hasselström 
34, Torbjörn Wrighed 28, Victor Bergstrand 54, 
Sofia Fransson 41, Anders Bruhn 69, Christer 
Fransson 7, Erik Melén 10, Per Johansson 50, 
Fredrik Korall 20, Åsa Axén 23, Martin Ham-
marlund 7, Gustav Åhrén 39). 
69. TGOK-MAIF OL                       1102.28 
(Arvid Pettersson TGOK 71, Johan Melén 78, 
Erik Hallros 51, Andreas Carlqvist TGOK,73, 
Per Hallros 76, Johan Kjellander 80, Sofia Norin 
TGOK 84, Kristoffer Norin TGOK 61, Carina B-
Svensson 78, Ulrica Fransson 76, Maria Berg-
strand 72, Stina Korall 85, Torbjörn Gustavsson 
TGOK 74, Ingrid Roos 84, Nils-Erik Palm 73, 
James Melander TGOK 61, Patrik Korall 65, 
Lisa Korall 52, Magnus Allard TGOK 56, Krister 
Berger 69). 
 
Tjust 2-dagars, Gamleby OK  10/7 
H 50    5.470 m        23 st. 
1.  Ola Johansson   Gävle OK          42.32 
5.  Thomas Svensson MAIF OL        49.43 
 
D 60    3.420 m        18 st. 
1.  Maria Ehn          Tullinge SK        40.18 
7.  Kerstin Bengtsson   MAIF OL       56.57 
8.  Stina Korall        MAIF OL            57.09 
 
D 45    3.900 m        16 st. 
1.  Lena Henriksson     Ronneby OK 43.36 
8.  Carina B-Svensson  MAIF OL      53.01 
 
Tjust 2-dagars, Gamleby OK  11/7 
H 70    3.840 m        20 st. 
1.  Otto Holmdahl    LOK                   48.36 
8.  Karl Åkerman     MAIF OL            57.09 
 
H 50   5.670 m         18 st. 
1.  Olof Olofsson     Hagaby GoIF     44.35 

6.  Thomas Svensson  MAIF OL       55.54 
 
D 45   3.870 m         15 st. 
1.  Anne Bössfall          LOK              38.58 
8.  Carina B-Svensson MAIF OL       51.01 
 
Gotlands Bro OK Tredagars   11-13/7 
H 16                         79 st. 
1.  Klas Löfstedt           Stora Tuna    81.11 
42. Victor Bergstrand    MAIF OL     108.13 
 ( E 1  32, E 2  69, E 3  17 ) 
 
D 40                         49 st. 
1.  Ulla Molin                Turebergs IF 72.19 
11. Maria Bergstrand    MAIF OL       82.21 
 ( E 1  15, E 2  8,  E 3  13 ) 
 
D 14                         36 st. 
1.  Lydia Martinsson     OK Tyr          69.28 
22. Frida Bergstrand     MAIF OL     109.25 
 ( E 1  18, E 2  31, E 3  20 ) 
 
O-ringen 2007, Östergötland  23-27/7 
D 18 Elit                   116 st. 
1.  Jenny Lönnkvist      Tullinge SK 177.56 
33. Åsa Axén                MAIF OL     215.34 
E 1  31, E 2  27, E 3  28, E 4  46, E 5  80 
 
D 13                         170 st. 
1.  Frida Sandberg       Säterbygd. OK128.18 
96. Frida Bergstrand      MAIF OL     214.21 
E 1  88, E 2  128, E 3  133, E 4  79, E 5  85 
 
Öppen 1  Etapp  1   71 st. 
1.  Daniel Dahlbäck      OK Österåker25.35 
11. Therese  Larsson    MAIF OL       34.48 
 
Öppen 8  Etapp  1   86 st. 
1.  Tony Larsson          OK Skogsf    32.16 
38. Maria Bergstrand    MAIF OL       50.52 
 
Öppen 9  Etapp  1   72 st. 
1.  Martin Larsson        IFK Göteborg 40.32 
50. Victor Bergstrand     MAIF OL      78.45 
 
Öppen 9    Etapp  2 92 st. 
1.  Sören Nilsson Påledahl LOK       41.33 

RESULTATBÖRSEN 
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51. Victor Bergstrand    MAIF OL       60.42 
 
Öppen 4   Etapp  3  175 st. 
1.  Moa Rosén             OK Renen    21.26 
29. Erik Hallros             MAIF OL       27.03 
32. Jonas Axén             MAIF OL       27.47 
 
Öppen 5    Etapp  3 124 st. 
1.  Olof Hedberg          Ronneby OK 19.35 
55. Jessica Hallros        MAIF OL       37.40 
 
Öppen 6  Etapp  3   75 st. 
1.  Gustav Åhrén        MAIF OL      22.25 
3.  Oskar Höglund        MAIF OL       25.27 
 
O-ringen Tjejen kort   Etapp  3    70 st. 
1.  Linda Svensson      Klubblös       21.00 
37. Elke Myrhede          MAIF OL       43.37 
 
Öppen 1   Etapp  4       126 st. 
1.  Joachim Lagerström   Klubblös    17.30 
78. Max Myrhede          MAIF OL       34.14 
81. Ture Myrhede         MAIF OL       34.35 
 
Öppen 10    Etapp  5    32 st 
1.  Erik Martinsson       Linköpings OK45.34 
3.  Fredrik Jönsson      MAIF OL       55.26 
 
Öppen 7   Etapp  5       110 st. 
1.  Thomas Danielsson    Himmeta IF23.30 
30. Jessica Hallros        MAIF OL       37.15 
 
Öppen 8    Etapp  5      141 st. 
1.  Johan  Hedman      Söders  SOL 28.49 
4.  Gustav  Åhrén         MAIF OL       31.27 
17. Johan Hasselström MAIF OL       37.22 
19. Oskar Höglund        MAIF OL       37.42 
 
Öppen 9   Etapp  5       146 st. 
1.  David Andersson    IKHP             30.06 
63. Victor Bergstrand    MAIF OL       47.45 
 
Distriktsmatch ungdom  S, T, D och E –län 
i Munkfors, OK Grane  31/7 
D 13                        20 st. 
1.  Lydia Martinsson      Värmland     43.18 
11. Frida Bergstrand       Östergötland58.51 
 
H 14                        21 st. 
1.  Daniel Wejås      Södermanland   34.07 
17. Erik Hallros        Östergötland  1.07.09 

 
H 15                         23 st. 
1.  Martin Regborn  Örebro               42.53 
10. Victor Bergstrand  Östergötland   54.30 
 
H 16                         21 st. 
1.  Christian Tingström  Södermanl. 41.23 
3.  Gustav Åhrén     Östergötland     48.23 
 
Stjärnorpssprinten, Stjärnorp SK  1/8 
H 75   2.100 m         11 st. 
1.  Rune Karlsson         LOK             29.25 
2.  Bengt Johansson     MAIF OL      30.13 
 
H 40   3.500 m         22 st. 
1.  Per Johansson       MAIF OL     23.28 
6.  Mats R Johansson   MAIF OL      26.24 
 
H 35   4.000 m         8 st. 
1.  Henrik Marmelid       OK Roxen    27.38 
3.  Fredrik Korall           MAIF OL      32.17 
 
H 20   4.000 m         4 st. 
1.  Eric Melén               MAIF OL     33.06 
 
H 14    2.800 m         4 st. 
1.  Oscar  Allard            TGOK          38.01 
4.  Karl Åhrén                MAIF OL      51.02 
 
D 60    2.300 m        6 st. 
1.  Margareta Tidman    OK Kolmård.28.25 
4.  Kerstin Bengtsson    MAIF OL      34.51 
6.  Stina Korall              MAIF OL      45.15 
 
D 45    2.500 m        10 st. 
1.  Inger Berg                LOK             20.53 
3.  Carina B-Svensson  MAIF OL      25.11 
6.  Ingrid  Roos             MAIF OL      37.18 
 
D 40    2.900 m        5 st. 
1.  Marie  Morlon           OK Eken      25.46 
3.  Maria Bergstrand     MAIF OL      29.40 
4.  Anna  Åhrén             MAIF OL      30.15 
 
U 3   2.600 m           2 st. 
1.  Oskar  Åhrén          MAIF OL     25.15 
 
Ungdomens Tiomila, IF Hagen  4/8 
HD 18                      95 st lag. 
1.  Hagaby GoIF           309.18 
      Finspång/Motala/Skogspojkarna  Felst. 
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 (Oskar Svensson Finspång 16, Olle Kalered 
Skogspojk. 4, Oskar Höglund 7, Leif Svensson 
Finspång 68, Eric Rosander Finspång felst., 
Marcus Simmerud 7, Johan  Kjellander opl., An-
ton Karlsson Finspång 27, Johan Melén 52, Vic-
tor Bergstrand 12, Gustav Åhrén 21). 
 
D 18                        95 st lag 
1.  Tullinge SK  lag  1    139.35 
67. Finspång/Motala 
 (Carin Rosander Finspång 36, Karin  
  Svensson Finspång 57, Andrea Svensson 
  Finspång 67, Frida Bergstrand 84, Sofia 
  Svensson 79). 
 
Hjobygdens 2-dagars  medel   4/8 
H 70   2.710 m         28 st. 
1.  Nils Grann                Kristinehamn24.44 
13. Karl Åkerman           MAIF OL      32.59 
 
H 16    3.680 m        36 st. 
1.  Christer Garpenlund KFUM Öre.  25.46 
13. Gustav  Åhrén          MAIF OL      34.26 
14. Victor Bergstrand     MAIF OL      35.09 
 
D 14   2.800 m         25 st. 
1.  Elin  Högstrand        Markbygden 26.29 
14. Frida Bergstrand       MAIF OL      40.04 
 
Öppen 1   2.080 m    12 st. 
1.  Gabriel  Ulltjärn        OK Roxen    22.39 
2.  Therese  Larsson     MAIF OL      24.51 
 
H 43-kavlen, Linköpings OK  4-5/8    
D 43                        40 st.lag 
1.  Tullinge SK  lag  1    3.16.16 
37. Motala AIF OL/Bredaryds SOK 4.53.15 
(Jessica Hallros 38, Maria Bergstrand 15, 
 Ingrid Roos 33, Anna Turesson Bredaryds 
SOK 37, Carina B-Svensson 30). 
 
H 43                        74 st. lag 
1.  Nydalens  SK           7.28.48 
26. Motala AIF OL          9.12.13 
(Thomas Svensson 62, Torbjörn Wrighed 43, 
Fredrik Jönsson 37, Fredrik Korall 32, Anders 
Bruhn 25, Christer Fransson 28, Leif Efraims-
son 25, Krister Berger 42, Mats R Johansson 
32, Per Johansson 37). 
 
 
 

Hjobygdens OK långd.  5/8 
H 70   4.130 m         29 st. 
1.  Nils Grann                Kristineh      41.24 
14. Karl Åkerman           MAIF OL   1.00.19 
 
Malmö Park World Tour 2007  7/8 
Etapp   7  herrar      122 st. 
1.  Robin Westesson  OK Kontinent 15.56 
33. Håkan Linder           MAIF OL      22.30 
 
Sommaryran, medel,  FK Boken   8/8 
D  18   3.570 m        2 st. 
1.  Sofia Fransson       MAIF OL     37.32 
 
H  50     3.450 m      14 st. 
1.  Sven-Inge Svensson Ringsjö OK 27.50 
6.  Christer Fransson    MAIF OL      34.42 
 
Kretsmästerskap o KM medeldistans, 
TGOK   8/8 
D 14     2.2 km         5 st. 
1.  Karin Sjögren           TGOK          21.18 
4.  Frida Bergstrand       MAIF OL      32.18 
 
D 21    3.0 km          3 st. 
1.  Lena Ström              TGOK          31.30 
3.  Lisa Korall                MAIF OL      53.40 
 
D 35    3.0 km          2 st. 
1.  Gith Thellsén            TGOK          54.02 
2.  Jessica Hallros         MAIF OL      65.31 
 
D 40     2.5 km         1 st 
1.  Maria Bergstrand   MAIF OL     32.51 
D 45    2.5 km          4 st. 
1.  Carina B-Svensson MAIF OL    42.04 
4.  Elke Myrhede           MAIF OL      62.49 
 
D 60      2.2 km        2 st. 
1.  Kerstin Bengtsson MAIF OL     36.35 
2.  Stina Korall              MAIF OL      37.20 
 
D 65      2.2 km        3 st. 
1.  Ann-Cathrine Sundqvist   OKM    44.35 
2.  Elsie Johansson       MAIF OL      53.15 
 
H 12        1.8 km      2 st. 
1.  Emil  Thellsén          TGOK          13.25 
2.  Per Hallros               MAIF OL      18.22 
 
H 14     2.2 km         2 st. 
1.  Oscar  Allard            TGOK          28.53 



QVISTKNÄCKAREN  

 25 

2.  Erik  Hallros       MAIF OL            31.19 
 
H 16      3.5 km        6 st. 
1.  Martin Carlsson        TGOK          33.02 
2.  Victor Bergstrand     MAIF OL      38.11 
5.  Oskar  Åhrén            MAIF OL      59.22 
 
H 18      3.5 km        6 st. 
1.  Johan Sjögren          TGOK          30.20 
3.  Oskar Höglund         MAIF OL      32.23 
4.  Johan Melén            MAIF OL      52.37 
5.  Johan Kjellander       MAIF OL      55.13 
 
H 35    4.5 km          5 st. 
1.  Fredrik Jönsson     MAIF OL     43.25 
4.  Fredrik Korall           MAIF OL      51.29 
 
H 40    3.5 km          8 st. 
1.  Mats R Johansson MAIF OL     32.33 
2.  Anders Bruhn           MAIF OL      33.13 
3.  Per Johansson         MAIF OL      33.55 
4.  Krister Berger           MAIF OL      39.08 
 
H 50     3.0 km         6 st. 
1.  Arne Irevall               TGOK          31.48 
2.  Leif Efraimsson        MAIF OL      35.49 
3.  Anders Wärn            MAIF OL      41.49 
4.  Thomas Svensson   MAIF OL      43.05 
 
H 55     3.0 km         5 st. 
1.  Rolf  Axelsson          TGOK          30.49 
5.  Leif Hasselström       MAIF OL      48.52 
 
H 60    2.5 km          6 st. 
1.  Arne Andersson       OK Motala   33.18 
3.  Nils-Erik  Palm         MAIF OL      37.50 
 
H 65    2.5 km          4 st. 
1.  Uno Berg                  OK Motala   39.32 
2.  Stig Bengtsson         MAIF OL      41.23 
 
H 70    2.5 km          3 st. 
1.  Ramon Berger        MAIF OL     47.01 
 
Götalandsmästerskap  Eksjö SOK  11/8 
D 18 Elit  5.430 m      32 st. 
1.  Anna Forsberg   OK Kolmården  50.08 
6.  Åsa Axén           MAIF OL         1.01.49 
 
H 70    4.070 m        19 st. 
1.  Ragnar Collryd   Bredaryd SOK   41.49 
 

H 50    5.360 m        27 st. 
1.  Lars  Karlsson    Ulricehamn OK  44.10 
2.  Thomas Svensson   MAIF OL      47.34 
 
H 40  6.450 m          49 st. 
1.  Ingvar Åkesson        IKHP            44.20 
8.  Per Johansson         MAIF OL      51.42 
 
H 35      7.010 m      20 st. 
1.  Fridolf Eskilsson       IKHP            48.20 
8.  Fredrik Korall           MAIF OL   1.03.44 
9.  Fredrik Jönsson       MAIF OL   1.05.40 
 
D 45      4.140 m      25 st. 
1.  Ewa Roos          Helsingborg SOK46.31 
6.  Carina B-Svensson  MAIF OL      51.47 
 
D 40    4.140 m        24 st. 
1.  Åsa Wadensjö-Leo   Bredaryd      39.05 
8.  Maria Bergstrand     MAIF OL      46.49 
 
D 14    3.300 m        10 st. 
1.  Jennie Johansson    Bredaryd      37.29 
8.  Frida Bergstrand       MAIF OL      53.11 
 
H 16 GM    5.560 m 53 st. 
1.  John Persson           OK Alehof    43.01 
5.  Gustav Åhrén           MAIF OL      46.50 
21. Oskar Höglund         MAIF OL      52.42 
 
H 15 GM    4.940 m 64 st. 
1.  Johan Högstrand     Markbygden 34.57 
3.  Victor Bergstrand     MAIF OL      39.28 
 
Götalandsmästerskapen dag 2, Eksjö 
SOK   12/8 
H 21 Elit    5.060 m  38 st. 
1.  Andreas Jansson     IKHP            32.00 
35. Martin Hammarlund MAIF OL      60.04 
 
D 18 Elit    3.510 m  25 st. 
1.  Sofia Salomonsson  Vänersborg  28.05 
18. Åsa Axén                 MAIF OL      39.13 
 
H 70    2.430 m        18 st. 
1.  Ragnar Collryd         Bredaryds    25.40 
9.  Karl Åkerman           MAIF OL      32.07 
 
H 40   3.490 m         32 st. 
1.  Martin Johansson     OK Orion     25.14 
3.  Per Johansson         MAIF OL      25.27 
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H 35     4.040 m       18 st. 
1.  Fredrik Svensson     IKHP            29.58 
10. Fredrik  Jönsson       MAIF OL      41.33 
 
Götalandsmästerskap  stafett  12/8 
Distriktsstafett          53 lag 
1.  Blekinge lag 1          2.06.48 
2. Östergötland lag 1     2.07.02 
  Gustav Åhrén 6:e str.   11:a 
5.  Östergötland lag  2  2.10.20 
  Victor Bergstrand str  1   20:e 
23. Östergötland lag 3   2.36.00 
   Oskar Höglund str 5   8:a 
 
Tivedsorienteringen, Laxå OK   18/8 
H 70    2.620 m        15 st. 
1.  Nils Grann          Kristinehamn     23.28 
8.  Karl Åkerman     MAIF OL            28.37 
 
H 60    2.620 m        8 st. 
1.  Larseric Larsson       Degerfors OK22.16 
3.  Nils-Erik Palm          MAIF OL      27.57 
 
H 50    3.400 m        11 st. 
1.  Tomas Olausson      Askersund OK24.00 
9.  Christer Fransson    MAIF OL      32.06 
 
H 40   3.530 m         8 st. 
1.  Per Johansson       MAIF OL     21.51 
5.  Krister Berger           MAIF OL      30.45 
 
H 20   3.530 m         3 st. 
1.  Erik  Melén              MAIF OL     25.44 
 
D 70    2.320 m        3 st. 
1.  Gun  Krohn              Hudiksvall    35.58 
3.  Mona Åkerman        MAIF OL      56.15 
 
D 45     3.030 m       5 st. 
1.  Ing-Marie Lindahl     OK Milan     29.01 
4.  Ingrid Roos              MAIF OL      39.41 
 
D 21    3.530 m        7 st. 
1.  Anna-Karin Mattsson Skattkärr    25.40 
6.  Sofia Fransson         MAIF OL      49.36 
 
Tiveds-OL lång, Laxå  OK   19/8 
H 50    5.590 m        16 st. 
1.  Paavo Ylikiiskila       Fryksdalen   45.36 
3.  Thomas Svensson   MAIF OL      50.17 
 
 

D 45     4.070 m       5 st. 
1.  Carina B-Svensson MAIF OL    41.28 
 
Kolmårdsträffen, GoIF Tjalve   19/8 
H 80   2.600 m         7 st. 
1.  Nils Årnerud             LAIK            48.00 
5.  Stig Andersson         MAIF OL      72.49 
 
H 50    5.610 m        20 st. 
1.  Leif Efraimsson      MAIF OL     50.18 
 
H 40    6.500 m        25 st. 
1.  Anders  Berg            LOK             45.43 
5.  Per Johansson         MAIF OL      52.19 
10. Mats R Johansson   MAIF OL      56.25 
 
H 35   7.000 m         8 st. 
1.  Per Magnusson        LOK             50.21 
3.  Fredrik Korall           MAIF OL      57.14 
 
H 16   5.100 m         12 st. 
1.  Petter Samuelsson   OK 64          43.43 
4.  Victor Bergstrand     MAIF OL      46.58 
 
D 14   3.500 m         13 st. 
1.  Karin  Sjögren          TGOK          38.07 
7.  Frida Bergstrand       MAIF OL      55.00 
 
Ungdomsserien, OK Motala 22/8 
H 16                         5 st. 
1.  Victor Bergstrand   MAIF OL     24.52 
2.  Oskar Höglund         MAIF OL      25.48 
 
D 16                         1 st. 
1.  Marie Arvidsson     MAIF OL     59.53 
 
H 14                         7 st. 
1.  Oskar Åhrén           MAIF OL     26.12 
2.  Jonas Axén              MAIF OL      27.02 
3.  Karl Åhrén                MAIF OL      28.29 
6.  Erik Hallros              MAIF OL      43.53 
 
D 14                         2 st 
1.  Karin Sjögren           TGOK          38.54 
2.  Frida Bergstrand       MAIF OL      31.50 
H 12                         5 st. 
1.  Per Hallros              MAIF OL     27.18 
5.  Ture Myrhede          MAIF OL      77.46 
 
D 12                         2 st. 
1.  Rebecka Karlsson  MAIF OL     27.52 
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H 10                        4 st. 
1.  Carl Guldbrand       MAIF OL     20.47 
4.  Zebastian Björkqvist MAIF OL      36.29 
 
D 10                        3 st. 
1.  Evelina Bruhn         MAIF OL     21.41 
2.  Wilma Jansson        MAIF OL      22.41 
 
Inskolning 
Gustav Blomgren           MAIF OL   Fullföljt 
Emil Karlsson                 MAIF OL   Fullföljt 
Benjamin Björkqvist        MAIF OL   Fullföljt 
Anna Hallros                  MAIF OL   Fullföljt    
 
SOL Tranås  medeldistans   25/8 
H 70    2.530 m        6 st. 
1.  Karl Åkerman          MAIF OL     29.44 
 
Östgötakavlen,  TGOK    25/8 
D 17                        9 st. 
1.  Linköpings OK lag 1                     88.43 
8.  Motala AIF OL                            135.44 
 
H 140                      12 st. 
1.  Motala  AIF  OL 76.44 
 (Leif Efraimsson 5, Torbjörn Wrighed 1, 
Mats R Johansson 3). 
 
H 17                        15 st. 
1.  OK Denseln  lag  1    109.22 
6.  Motala AIF OL  lag  2                 138.41 
 (Oskar Höglund 12, Erik Melén 9, Martin  
  Hammarlund 8, Fredrik Korall 7). 
8.  Motala  AIF OL  lag  1                145.40 
 (Fredrik Jönsson 14, Gustav Åhrén 13, 
  Victor Bergstrand 9, Per Johansson 5). 
 
Öppen klass            11 st. 
1.  Bajen 3,5                  76.03 
4.  Motala AIF OL           109.45 
 
Tjällmoträffen,  TGOK  26/8 
H 80    3.030 m        4 st. 
1.  Bo  Tyvik                   I 5 IF           67.59 
3.  Stig Andersson         MAIF OL     79.52 
 
H 75    3.030 m        9 st. 
1.  Ingvar Lundgren        Boxh-Mj.OL 47.33 
5.  Bengt  Johansson     MAIF OL     58.24 
 
H 70     4.100 m       14 st. 
1.  Sven-E Jonsson        OK Roxen   54.23 

5.  Ramon Berger          MAIF OL     62.31 
7.  Karl Åkerman            MAIF OL     72.05 
 
H 50     5.520 m       16 st. 
1.  Kurt Svensson          IKHP           46.55 
7.  Anders Rörby            MAIF OL     67.00 
 
H 40    5.970 m        25 st. 
1.  Anders Berg              LOK            44.58 
6.  Mats R Johansson    MAIF OL     55.16 
 
H 35    6.990 m        7 st. 
1.  Åke Ljunggren           LOK            57.32 
3.  Fredrik Jönsson        MAIF OL     66.24 
 
H 16    5.030 m        19 st. 
1.  Johan Fröberg          GoIF Tjalve 39.44 
3.  Gustav Åhrén            MAIF OL     42.03 
4.  Oskar Höglund          MAIF OL     42.35 
7.  Victor Bergstrand      MAIF OL     44.12 
 
D 60    3.520 m        5 st. 
1.  Carina Lindman        Finspång     58.33 
4.  Kerstin Bengtsson     MAIF OL     85.24 
5.  Stina Korall               MAIF OL     89.01 
 
D 40    4.100 m        10 st. 
1.  Mia Lindberg             Boxh-Mj OL 40.07 
2.  Maria Bergstrand      MAIF OL     43.39 
 
D 20    4.630 m        3 st. 
1.  Fredrika  Vångell       LOK            44.05 
3.  Sofia Fransson          MAIF OL     58.29 
 
D 18 Lång 5.000 m  5 st. 
1.  Sarah Tibell               LOK            48.10 
3.  Åsa Axén                  MAIF OL     53.27 
 
D 14     3.390 m       16 st. 
1.  Julia Almén               LOK            30.04 
9.  Frida Bergstrand        MAIF OL     43.09 
 
U 4   3.390 m           2 st. 
1.  Oskar Åhrén            MAIF OL     63.51 
 
Öppen 2   4.820 m  4 st. 
1.  Mårten Lewander      Skarpnäck   56.46 
2.  Joakim Höglund        MAIF OL     72.54 
 
Öppen 7   3.030 m  20 st. 
1.  Björn Rydberg           Finspång     30.43 
4.  Johan Kjellander        MAIF OL     37.15 
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6.  Lisa Korall                 MAIF OL     42.24 
 
U-serien,  TGOK     29/8 
H 16                        6 st. 
1.  Oskar Höglund        MAIF OL     24.57 
2.  Gustav Åhrén            MAIF OL     27.10 
 
D 16                        1 st. 
1.  Marie Arvidsson      MAIF OL     54.42 
 
H 14                        6 st. 
1.  Karl Åhrén               MAIF OL     28.46 
2.  Jonas Axén               MAIF OL     34.26 
4.  Erik Hallros               MAIF OL     41.43 
6.  Ture Myrhede           MAIF OL     94.56 
 
D 14                        2 st. 
1.  Karin  Sjögren           TGOK         33.37 
2.  Frida Bergstrand        MAIF OL     37.55 
 
H 12                        4 st. 
1.  Melker  Broomé        TGOK         29.32 
3.  Per Hallros                MAIF OL     33.52 
4.  Erik Guldbrand          MAIF OL     45.11 
 
D 10                        2 st. 
1.  Wilma Jansson        MAIF OL     19,21 
2.  Evelina Bruhn           MAIF OL     20.56 
 
H 10                        4 st. 
1.  Felix Hedlund            TGOK         16.29 
3.  Carl Guldbrand         MAIF OL     20.27 
4.  Zebastian Björkqvist MAIF OL     26.49 
 
Inskolning 
Gustav Blomgren           MAIF OLGodkänd 
Emil Karlsson                 MAIF OLGodkänd 
Benjamin Björkqvist        MAIF OLGodkänd 
 
DM-natt, IFK Norrköping OK   31/8 
H 70                        5 st. 
1.  Carleric Thiger          LAIK         1.01.37 
2.  Karl Åkerman            MAIF OL  1.13.36 
 
H 20                        5 st. 
1.  Emil Kalered             Skogspojk1.14.30 
3.  Erik Melén                 MAIF OL  1.19.54 
 
H 16                        11 st. 
1.  Oskar Svensson        Finspång     46.37 
2.  Gustav Åhrén            MAIF OL     47.43 
9.  Victor Bergstrand      MAIF OL     54.34 

 
D 18                         5 st. 
1.  Anna Forsberg   OK Kolmården   50.10 
3.  Åsa  Axén                 MAIF OL     55.54 
 
Öppen 2                  4 st. 
1.  Joel Valfridsson    Boxh-Mj.OL     50.16 
4.  Therese Larsson       MAIF OL     59.10 
 
Ungdomsserie-stafetten, MAIF OL 1/9 
6 startande lag 
1.  Motala  AIF OL    lag  3               47.44 
 (Evelina Bruhn, Rebecka Karlsson, 
 Gustav Åhrén, Frida Bergstrand och 
 Oskar  Åhrén). 
2.  Motala  AIF OL  lag  2                  48.30 
 (Wilma Jansson, Erik Guldbrand, Oskar 
 Höglund och Erik Hallros). 
3.  Motala  AIF OL   lag  4                 51.39 
 (Emil Karlsson, Carl Guldbrand, Per Hallros, 
Marie Arvidsson och Karl Åhrén) 
4.  Motala  AIF OL   lag  1                 68.32 
 (Gustav Blomgren, Zebastian Björkqvist, 
 Victor Bergstrand och Jonas Axén). 
 
Slutställning Ungdomsserien 2007. 
H 16                         6 st. 
1.  Martin Carlsson         TGOK              43 
2.  Gustav Åhrén            MAIF OL          43 
3.  Oskar Höglund          MAIF OL          42 
4.  Victor Bergstrand      MAIF OL          38 
 
H 14                         9 st. 
1.  Karl  Åhrén                MAIF OL          44 
2.  Jonas Axén               MAIF OL          43 
5.  Erik Hallros               MAIF OL          24 
8.  Ture Myrhede           MAIF OL            3 
     Oskar Åhrén              MAIF OL   5,4,2 1 
 
H 12                         5 ST. 
1.  David Hedlund         TGOK               43 
2.  Per Hallros               MAIF OL           41 
4.  Erik Guldbrand         MAIF OL           34 
 
H 10                         6 st. 
1.  Hugo Ekinge            OK Motala        43 
3.  Carl Guldbrand         MAIF OL           40 
5.  Zebastian Björkqvist MAIF OL           26 
D 14                         3 st. 
1.  Karin Sjögren           TGOK               45 
2.  Frida Bergstrand       MAIF OL           41 
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D 12                        3 st. 
1.  Rebecka Karlsson  MAIF OL          45 
 
D 10                        3 st. 
1.  Wilma Jansson       MAIF OL          45 
2.  Evelina Bruhn          MAIF OL           44 
 
Inskolning 
Emil Karlsson                MAIF OL             5 
Gustav Blomgren          MAIF OL             5 
Benjamin Björkqvist       MAIF OL             3 
Simon Linnér                 MAIF OL             3 
Svante Linnér                MAIF OL             3 
Signe Lindblom             MAIF OL             1 
Mattias Turunen            MAIF OL             1 
Anapaula Roth              MAIF OL             1 
Anna Hallros                 MAIF OL             1 
 
DM Långdistans, NAIS  OK   3/9 
H 80                        6 st. 
1.  Nils Årnerud             LAIK         1.11.01 
5.  Stig Andersson        MAIF OL   1.32.04 
 
H 70                        13 st. 
1.  Bernt Pettersson       OK Kolmård 48.11 
6.  Karl Åkerman           MAIF OL      58.07 
 
H 50                        18 st. 
1.  Thomas Svensson MAIF OL     47.38 
 
H 40                        30 st 
1.  Peter Holgersson     OK Kolmård 54.36 
2.  Per Johansson         MAIF OL      55.14 
 
H 35                        10 st. 
1.  Henrik Marmelid       OK Roxen 1.03.33 
3.  Fredrik Jönsson       MAIF OL   1.05.15 
 
H 20                        7 st. 
1.  Anton Östlin             LOK          1.03.07 
6.  Erik Melén                MAIF OL   1.21.15 
 
H 16                        20 st. 
1.  Gustav Åhrén         MAIF OL     43.37 
7.  Victor Bergstrand     MAIF OL      48.46 
 
H 14                        14 ST. 
1.  Viktor Segersson     OK 64 Torpa37.16 
11. Jonas Axén              MAIF OL      60.25 
 
D 45                        12 st. 
1.  Inger Berg                LOK             41.36 

5.  Carina B-Svensson  MAIF OL      54.14 
 
D 40                         14 st 
1.  Ann-Sofie Bark         LOK             47.53 
5.  Maria Bergstrand     MAIF OL      54.23 
 
D 18                         10 st. 
1.  Anna Forsberg         OK Kolmård 42.42 
4.  Åsa Axén                 MAIF OL      54.34 
5.  Sofia Fransson         MAIF OL      60.18 
 
D 14                         17 st. 
1.  Linda Lindqvist         OK Denseln 36.26 
8.  Frida Bergstrand       MAIF OL      70.23 
 
Öppen 4                  15 st. 
1.  Liselott Roth             LOK             57.53 
5.  Laila Axén                MAIF OL      63.27 
 
DM  medeldistans,  Krokeks OK   8/9 
H 80      2.340 m      5 st. 
1.  Nils Årnerud             LAIK            47.17 
4.  Stig Andersson        MAIF OL      72.25 
 
H 50    3.300 m        19 st. 
1.  Göran Valfridsson    Boxh-Mj OL 27.59 
4.  Thomas Svensson   MAIF OL      36.21 
 
H 45    3.420 m        16 st. 
1.  Sören  Sand             Boxh-Mj OL 29.57 
5.  Torbjörn Wrighed     MAIF OL      39.29 
 
H 40    3.420 m        22 st. 
1.  Stefan Thellsén        OK Roxen    26.52 
3.  Per Johansson         MAIF OL      29.01 
 
H 35    3.880 m        13 st. 
1.  Åle Ljunggren           LOK             36.49 
3.  Fredrik Jönsson       MAIF OL      41.09 
 
H 20    4.100 m        8 st. 
1.  Erik I-Sandberg        OK Denseln 31.29 
6.  Erik Melén                MAIF OL      42.18 
 
H 16   3.480 m         17 st. 
1.  Victor Bergstrand   MAIF OL     29.40 
3.  Gustav Åhrén           MAIF OL      30.02 
13. Oskar Höglund         MAIF OL      42.37 
 
D 40   3.300 m         10 st. 
1.  Maria Bergstrand   MAIF OL     35.58 
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D 14     2.940 m       13 st. 
1.  Linda Lindqvist         OK Denseln 23.07 
11. Frida Bergstrand       MAIF OL      47.55 
 
DM  stafett,  Motala AIF OL    9/9 
H 14                        6 st. 
1.  Linköpings  OK                            74.26 
5.  Motala AIF OL                            120.24 
 (Karl Åhrén 6, Frida Bergstrand 7, Jonas 
  Axén 8, Per Hallros 10, Erik Hallros 5). 
 
SM  Långdistans  kval,  OK Löftan  15/9 
H 20  A  7.810 m     26 st. 
1.  Stepan Kodeda        IFK Mora     60.36 
24. Erik  Melén               MAIF OL      91.08 
 
Polkaluffen, Grännabygdens OK  15/9 
H 80   3.270 m         6 st. 
1.  Stig Andersson       MAIF OL     48.43 
 
H 40     6.490 m       12 st. 
1.  Per Johansson       MAIF OL     46.12 
 
H 35    7.070 m        9 st. 
1.  Lennart Söderberg   IKHP            52.09 
3.  Fredrik  Jönsson       MAIF OL      57.55 
 
Ungdoms-SM, Visborgs OK   15/9 
H 16    6.800 m        115 st. 
1.  Albin Ridefelt            OK Linné     35.12 
16. Oskar Höglund         MAIF OL      44.19 
50. Gustav Åhrén           MAIF OL      49.42 
 
H 15    6.340 m        116 st. 
1.  Martin Regborn        Hagaby        35.16 
9.  Victor  Bergstrand    MAIF OL      40.01 
 
USM  stafett, Visborgs  OK   16/9 
Distriktssatett           105 st. 
1.  Stockholm   1           2.01.24 
11. Östergötland   1       2.11.26 
 (Oskar Svensson, Lina Persson, Gustav 
  Åhrén MAIF 18, Linn Bränneby) 
      Östergötland  2        Ej godkänd 
 (Victor Bergstrand MAIF 43, Annika  
  Ledskog, Johan Fröberg, Ida Lindqvist) 
      Östergötland   3       Ej godkänd 
 (Robert Vångell, Camilla Carlsson, 
  Oskar Höglund MAIF EG, Amy Rankka). 
 
 
 

Korporienteringen 2007, OK Tylöskog 16/9. 
H 75   3.170 m         6 st. 
1.  Nils-Erik Åberg         TGOK          42.29 
5.  Bengt  Johansson    MAIF OL      92.49 
 
H 70    4.000 m        7 st. 
1.  Tord Lidström           Hagaby        39.36 
5.  Karl Åkerman           MAIF OL      54.38 
 
H 50    5.640 m        13 st. 
1.  Thomas Svensson MAIF OL     45.32 
2.  Leif Efraimsson        MAIF OL      48.49 
 
H 40   6.100  m        11 st. 
1.  Per Johansson       MAIF OL     41.29 
4.  Mats R Johansson   MAIF OL      48.45 
 
D 45   4.000 m         8 st. 
1.  Inger  Berg               LOK             35.12 
2.  Carina B-Svensson  MAIF OL      45.04 
 
D 20    4.560 m        3 st. 
1.  Linn Hallanti             Garphyttan  41.31 
2.  Sofia Fransson         MAIF OL      52.58 
 
SM kval medeldistans, Halmstad OK 21/9 
H 20  Kval 3   4.630 m   33 st. 
1.  Patrik Karlsson         Växjö OK     29.42 
23. Erik Melén                MAIF OL      38.32 
 
D 18  kval 4   3.730 m   34 st. 
1.  Beata Falk                Hagaby        29.28 
17. Åsa Axén                 MAIF OL      40.39 
 
Veteranmästerskap  medeldistans 
OK Tranan   22/9 
H 40    4.180 m        24 st. 
1.  Ingvar Åkesson        IKHP            27.49 
5.  Per  Johansson        MAIF OL      33.30 
 
Hällefosdubbeln, medel Hällefors OK 22/9 
H 70                         11 st. 
1.  Gunnar Johansson   Filipstad       30.48 
5.  Karl Åkerman           MAIF OL      35.52 
 
 
SM stafett, Halmstad OK  23/9 
H 20                         81 st. 
1.  Rehns BK  lag 1                        3.00.30 
48. Motala AIF OL                           3.56.49 
 (Gustav Åhrén 48, Victor Bergstrand 36, 
Erik Melén  57). 
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Veteranmästerskap långdistans, OK 
Tranan   23/9 
H 40   7.660 m         17 st. 
1.  Ingvar Åkesson        IKHP            49.24 
4.  Per Johansson         MAIF OL      57.10 
11. Krister Berger           MAIF OL      82.24 
 
H 35   8.310 m         11 st. 
1.  Klas Dahlberg    Södert.-Nykvarn 56.14 
6.  Fredrik  Jönsson       MAIF OL      76.05 
 
Hälleforsdubbeln, långdistans, Hällefors OK  
23/9 
H 70                        11 st. 
1.  Bertil Pettersson       OK Tyr         47.37 
5.  Karl Åkerman           MAIF OL      56.41 
 
Höglandstrippeln, IFK Sävsjö  29/9 
H 16    5.050 m        23 st. 
1.  Andreas Bergander  Eksjö SOK   39.46 
4.  Gustav Åhrén           MAIF OL      41.18 
 
Ekorren Cup, Linköpings OK   29/9 
1.  GoIF Tjalve  lag  1   91.26 
     MAIF  OL                  Ej godkänd 
 (Karl Åhrén 3, Ture Myrhede 34, Gustav 
  Blomgren 14, Wilma Jansson 21, Signe 
  Lindblom 40, Erik Guldbrand 13, Carl 
  Guldbrand 29, Per Hallros 22, Frida 
  Bergstrand 24, Erik Hallros Ej G). 
 
25mannakavlen, IFK Tumba-Mälarhöjden  
6/10 
1.  Södertälje-Nykvarn Orient.       5.12.43 
110.   Motala AIF OL                      6.40.05 
 (Fredrik Jönsson 197, Per Johansson 166, 
 Maria Bergstrand, Anna Korall, Sofia 
 Fransson, Lisa Korall 169, Ingrid Roos,  
 Frida Bergstrand, Carina B-Svensson 163 
 Oskar Höglund, Thomas Svensson, Mats R 
 Johansson, Victor Bergstrand 151, Patrik  
 Korall, Krister Berger, Christer Fransson, 
 Peter Bergstrand 129, Fredrik Korall, Torbjörn 
Wrighed, Johan Hasselström, Martin Hammar-
lund  126, Jessica Hallros 133, Gustav Åhrén 
120, Åsa Axén 110). 
 
Frisksportträffen, Skillingaryd FK  7/10 
H 70      2.550 m      17 st. 
1.  Ragnar Collryd         Bredaryd     17.15 

8.  Karl Åkerman           MAIF OL      20.27 
 
D 70     2.140 m       6 st. 
1.  Laila Malmqvist        Växjö OK     22.39 
5.  Mona Åkerman        MAIF OL      33.58 
 
25mannakorten,  IFK Tumba-Mälarhöjden    
7/10 
D 18 Elit                   51 st. 
1.  Katarina Svahn        IFK Mora     23.24 
26. Åsa Axén                 MAIF OL      30.28 
 
H 50                         143 st. 
1.  Roger Glännefors     Söders SOL 20.49 
7.  Thomas Svensson   MAIF OL      23.53 
 
H 40                         141 st. 
1.  Ingvar Åkesson        IKHP            26.08 
9.  Per Johansson         MAIF OL      28.57 
 
H 35                         62 st. 
1.  Olov Vikström          Sundsvalls   29.43 
18. Fredrik Korall           MAIF OL      36.10 
 
H 16                         162 st. 
1.  Karl-Johan Westberg OK Tranan 22.04 
42. Oskar Höglund         MAIF OL      26.55 
44. Gustav  Åhrén          MAIF OL      26.57 
62. Victor Bergstrand     MAIF OL      28.10 
 
D 40                         79 st. 
1.  Helena Svensson     OK Tyr         24.22 
14. Maria Bergstrand     MAIF OL      28.47 
 
D 18                         29 st. 
1.  Karoline Anisdahl     Oppsal OL   28.32 
5.  Sofia Fransson         MAIF OL      32.50 
 
Falkdrevet, OK Skogsfalken   13/10 
H 70     2.600 m       15 st. 
1.  Leif Sjögren        OK Orion           34.28 
6.  Karl Åkerman     MAIF OL            41.46 
 
Daladubbeln, sprintstafett och patrull- 
tävling, Karlsbyheden/Korsnäs IF 
13-14/10 
Sammanlagt. 
H  16                        130 st. 
1.  C Garpenlund KFUM Örebro/Martin 
      Regborn Hagaby GoIF             1.45.14 
53. M. Carlsson TGOK/Victor Bergstrand MAIF 
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OL 2.23.45 
Stafett   72:a  Pardist.   38:a 
 
H 14                        140  st. 
1.  M.Ridefelt OK Linné/Daniel 
      Wejås Nyköpings OK               1.30.20 
      Jonas Axén/Erik Hallros MAIF      Ej  G 
Stafett  Ej  G, Partävl.   81:a 
 
D 14                        142 st. 
1.  Annika Nilsson Täby OK/Michaela 
      Hallqvist  Malung skogsmår     1.51.02 
71. Karin Friström Skarpnäcks OK/ 
      Frida Bergstrand  MAIF OL      2.43.47 
Stafett  68:a,  Partävl   76:a                         
 
Öppen 1  13/10       28 st. 
1.  Vincent Vestergård  Östra Almby 20.17 
5.  Per Hallros               MAIF OL      25.42 
7.  Ture Myrhede          MAIF OL      27.45 
 
Öppen 1    14/10     24 st. 
1.  Markus Berglund      SoIK Hellas 21.33 
8.  Per Hallros               MAIF OL      27.15 
23. Ture Myrhede          MAIF OL      64.40 
 
Axevallanatta, Istrums SK   19/10 
H 50    5.930 m        20 st. 
1.  Per-Eric Carlsson     IF Hagen     44.22 
7.  Thomas Svensson   MAIF OL      47.53 
8.  Christer Fransson    MAIF OL      48.03 
 
D 21   5.930 m         7 st. 
1.  Maria Westher         OK Djerf      43.37 
3.  Anna Korall              MAIF OL      46.51 
 
Älgfritt, OK Motala   21/10 
H 80   2.210             7 st. 
1.  Margen Adolfsson    Björkfors      43.00 
3.  Stig Andersson        MAIF OL      46.40 
 
H 70   2.800 m         9 st. 
1.  Ola Kleist                 Boxh-Mjölb  36.28 
5.  Ramon Berger         MAIF OL      47.52 
 
H 40    3.660 m        19 st. 
1.  Per Johansson       MAIF OL     27.48 
3.  Mats R Johansson   MAIF OL      30.02 
 
H 35    4.210 m        6 st. 
1.  Kent Landoff            OK Tranan   37.34 
2.  Fredrik Jönsson       MAIF OL      39.18 

 
H 18   4.220 m         3 st. 
1.  Linus Persson          OK Kolmård 40.05 
3.  Johan Kjellander       MAIF OL      75.31 
 
H 16    3.340 m        10 st. 
1.  Christer Garpenlund KFUM Ö.     32.03 
2.  Gustav Åhrén           MAIF OL      33.23 
5.  Victor Bergstrand     MAIF OL      36.32 
 
H 14   2.760 m         10 st. 
1.  Oskar  Engman  OK Denseln       26.42 
6.  Erik Hallros        MAIF OL            35.21 
7.  Jonas Axén        MAIF OL            35.31 
 
H 12    1.970 m        12 st. 
1.  Niklas Carlsson        Boxh-Mj OL 16.25 
10. Per Hallros               MAIF OL      31.11 
11. Erik Guldbrand         MAIF OL      33.02 
 
H 10    1.660 m        12 st. 
1.  Oliwer Lundberg       OK Bävern   18.53 
9.  Carl Guldbrand         MAIF OL      29.19 
 
D 60    2.480 m        5 st. 
1.  Carina Lindman        Finspång     42.19 
3.  Kerstin Bengtsson    MAIF OL      52.39 
4.  Stina Korall              MAIF OL      61.34 
 
D 45    2.870 m        4 st. 
1.  Carina B-SvenssonMAIF OL     42.07 
 
D 35    3.480 m        5 st. 
1.  Sara Johansson     MAIF OL     43.12 
5.  Jessica Hallros         MAIF OL      95.15 
 
D 21   4.220 m         17 st. 
1.  Johanna Bygdell       Halmstad     37.02 
7.  Anna Korall              MAIF OL      49.07 
 
D 14   2.290 m         9 st. 
1.  Karin Svensson        Finspång     26.38 
6.  Frida Bergstrand       MAIF OL      30.48 
 
Öppen 2     1.970 m   8 st. 
1.  Karl Åhrén              MAIF OL     17.59 
2.  Oskar Åhrén             MAIF OL      19.28 
 
Öppen 4    2.760 m    22 st. 
1.  AnnaÅhrén             MAIF OL     29.56 
2.  Göran  Johansson    MAIF OL      35.35 
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Smålandskavlen, SOK Viljan   27-28/10 
H 16                        59 lag 
1.  Hagaby GoIF           1.50.16 
3.  Motala AIF/Finspång SOK        1.53.33 
 (Oskar Svensson FSOK 7, Victor Bergstrand 
 1, Oskar Höglund 14, Gustav Åhrén 14). 
 
Öppen klass            58 lag 
1.  Delta 1                                      1.13.48 
13. Motala AIF OL                           1.34.34 
 (Fredrik Jönsson 8, Johan Kjellander 25, 
  Martin Hammarlund 24). 
 
Bornholm Höst-Open 2007, IK Rönne 
27-28/10 
D 45                        19 st. 
1.  Lisel Arvidsson         Växjö OK  1.11.25 
3.  Carina  B-Svensson MAIF OL   1.23.52 
      E 1  6, E 2  3 
 
D 60                        23 st. 
1.  Inge Jörgensen  OK Roskilde   1.08.52 
17. Kerstin Bengtsson    MAIF OL   1.44.31 
      E 1  13, E 2  17 
 
H 35 B                     45 st. 
1.  Johan  Swartz          OK Orion     56.38 
10. Patrik  Korall            MAIF OL    128.08 
      E 1  11, E 2  10 
 
H 40                        22 st. 
1.  Tim Falck-Weber     Tilsvide H 1.21.32 
13. Krister Berger           MAIF OL   1.52.20 
      E 1  10, E 2  14 
 
H 50                        20 st. 
1.  Anders Björklund  Sävedalen    1.08.55 
2.  Thomas Svensson   MAIF OL   1.09.44 
      E 1  1, E 2  2 
 
H 55                        32 st. 
1.  Håkan Winnberg       IK Trenne 1.01.44 
23. Tord  Fransson        MAIF OL   1.36.17 
      E 1  24, E 2  22 
 
H 65                        50 st. 
1.  Jörn Thomsen          Kolding OK1.02.55 
41. Stig Bengtsson         MAIF OL   2.03.18 
      E 1  40, E 2  46 
 

H 70                         21 st. 
1.  Nils Grann                Kristineh   1.02.03 
9.  Karl Åkerman           MAIF OL   1.18.26 
      E 1  10, E 2  12 
15. Ramon Berger         MAIF OL   1.28.11 
     E 1  13, E 2  18   
 
KRM och KM,Ultralång, MAIF OL 4/11 
H 70    6.000 m        2 st. 
1.  Karl Åkerman         MAIF OL 
2.  Ramon Berger         MAIF OL 
 
H 65   6.000 m         3 st. 
1.  Uno Berg                  OK Motala 
2.  Stig Bengtsson         MAIF OL 
 
H 50   12.000 m       4 st. 
1.  Thomas Svensson MAIF OL 
2.  Leif Efraimsson        MAIF OL 
 
H 40   12.000 m       6 st. 
1.  Per Johansson       MAIF OL 
2.  Peter Bergstrand      MAIF OL 
3.  Mats R Johansson   MAIF OL 
5.  Anders Bruhn           MAIF OL 
6.  Krister Berger           MAIF OL 
 
H 35   18.000 m       3 st. 
1.  Fredrik  Jönsson    MAIF OL 
3.  Fredrik Korall           MAIF OL 
 
H 16    12.000 m       2 st 
1.  Victor Bergstrand   MAIF OL 
2.  Gustav  Åhrén          MAIF OL 
 
D 45   6.000 m         2 st. 
1.  Carina B-Svensson MAIF OL 
2.  Ingrid  Roos             MAIF OL 
 
D 40   6.000 m         1 st. 
1.  Maria Bergstrand   MAIF OL 
 
D 21    8.900 m        4 st. 
1.  Lena Ström              TGOK 
2.  Anna Korall              MAIF OL 
4.  Lisa Korall                MAIF OL 
 
D 18    6.000 m        1 st. 
1.  Marie Arvidsson     MAIF OL 
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D 14    6.000 m        1 st. 
1.  Frida  Bergstrand   MAIF OL 
 
Novembersprinten, Mjölby OK  11/11 
Stora  klassen         43 lag. 
1.  OK Tisaren lag 1                        228.21 
11. Motala AIF OL lag 1                   279.11 
 (Peter Bergstrand 20, Fredrik Jönsson 15, 
  Sofia Fransson 37, Thomas Svensson 15, 
  Christer Fransson 31, Gustav Åhrén 22, 
  Mats R Johansson 12, Victor Bergstrand 
  15, Jessica Hallros 29, Stina Korall 50,  
  Per Johansson 17). 
26. Motala AIF OL lag 2                   315.27 
 (Oskar Höglund 30, Martin Hammarlund 
  41, Lisa Korall 49, Ingrid Roos 55, Leif 
  Efraimsson 26, Torbjörn Wrighed 30, 
  Krister Berger 39, Anders Bruhn 33, Per 
  Hallros 42, Nils-Erik Palm 44, Fredrik 
  Korall 22). 

 
Lilla klassen             28 lag 
1.  Finspångs SOK lag  1                  85.02 
13. Motala AIF OL                            105.19 
 (Tord Fransson 28, Erik Hallros 21, Maria 
  Bergstrand 10, Carina Berger-Svensson 16). 

Novembersprinten 2007 
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Ovan: Fredrik Korall och Per Johansson innan omstarten på Tiomila 2007 
 
Nedan: Damlaget på Tiomila 2007: Anna Korall, Lisa Korall, Petra Korall, Sofia Fransson och 
Åsa Axén 
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Nyårsorientering 
 
 

 
 
Sedvanlig Nyårsorientering 1 januari 
 
Plats: Fålehagsstugan 
 
Tid: Avfärd kl 11.00 
 
Stämplingsmetod: Emit 
 
Anmälan: Helst föranmälan senast 29 december till  
                Fredrik Korall 0141-21 06 63 
                fredrik.korall@comhem.se 
 
Förtäring: Fika och glögg efteråt i stugan för de som  
                önskar. 


